R = S Py T ,..'.-.r'*‘- it
|

Vs \‘
i &R

D 605/10

Kraftrad 600 cme®
und Seitenwagen
ZUNDAPP
i Typ KS 600
Ersatzteilliste
* ‘ b Vom 2. 5. 44.



!égraftrad 600 cm®

und Seitetﬁragen

({‘\

szDAPP

<1‘yp KS 600




es\@@
% o
'\Q}o ok — e o b & i
i ((\Q‘)(Q Q)g\& TR "’"a-a.;
O 0o @ O
Q;é {{\Q}Q\ g\'\Q) -
\ ‘ <" ’
O S 9 =
& K O
o | % &
Q)OQ \s\é‘ Vv &00 Inh
\\{\)0@ \%Qo - ;\#merkungen nhalt
Q}Q ®o° ‘ Q' e S I L R
{\o ) (?)\' ________ Seite T
\0 QQO AN e afel
&Q‘b \Q)g,@ b) Gﬂ or (Zusammenb
& @ _ akiuse - ind STy R s
Al Kurbe\!ﬁe Hii yl'“dEr """""" 7 1
§ . i@ s5e
Q@ Gehdusedeckel M """"""""" O@
,'\\0 anne. ( S A O
o, kle |
> 1. Isa idu @
o Zylinder, Zyli ugkorb ng ... 3P 2
$Q®% ~<§‘~&"‘iﬂbwe,-k' e s ot o \2&@13 3
N : » Ventile . 4
N \(:;\Q} Kurbelw ' \)C*D 15
) elle 5
N ¢’ Nock , Pleuelst 2
069 \g‘Q‘ oF E“WE“E mit ange, ngg(\
%) © e) Olpum it Antrieb < i
: 06:\\'& \(\’(\\@ f) Verg PE .0 %é@o ------ 19
i & LR AN 2 : s 6
& | oo s N ot
. (\’&Q’ & uftfilter und Sa @b ------- S 7
@) ' N Q) Ku u oo ®
Q‘é\ @0 Grupp G pplu“ﬂ. KUPPI@@ ”ung .... 22 B
: . e G: ‘ S e T
‘ 77 @) QE'}T’I @ ______
’@\\‘3’ Q)é\ b) Getriebe o i e 25 10
&7 & AR - & Well R R s
6\(0 \\'@Qp d) Ga ?’l@nd S 27 g
0&0 @& ngﬂ chaltung e s 11
< i LN 0
: o.;b'\e‘ ((\((\ \>(’OQ) SChu”und Handschaltu 12
s\é , o \Q‘g vorricht 1 P
6\' é \Q ) Anw ””Q ......
Q - : < <& 'ErfEr ---------- 32
%ﬂ ‘:)é\ Gru Eéo& ............... 34 13
. 0(\ ' ‘\& ] l: H: u) H ------------ “[3
o : o O interach . 6
| ﬁQo %"Q‘ (b\Q) b) Geh ‘ EQEfrlebe (ZUS 14
\Qo : - 0& (\Oﬁ% ause mit De " ummenbﬂu)
& & & Gru Triebwerk R 8 15
& S N B 29
S ) Q % B 16
«0& %C@ b --------- 42
& o ) FuBbremshell und FuBrast &
. _ A R
” y d) Iéﬂfﬂug C@ﬂrde:d FuBrasten . .. 44 18
K%'\ EPﬁQ‘B u B e 46 |
%\ | gEr, interradsta &9
;\}0& | f) Kf%ﬁ?ﬂffbehﬁ“ ------------ ander, C.)O
$° S2schwi AR A G?Y\
& ingsattel itungen = 20
Q% {‘?Au ---------- e
Q X e s lingtn QY52 )
S @ i)V # RO R X !
{S&.! q;\,o ordergab ungen ... RO S4 21
\\@ Qg; Vord el (Zusamm ' .o Q) Sl B
&> » rdergabelaufha enbau) & 22
O k) L ufhdn (D e
\’\\,& ) (Q(S&‘ ?nkﬂr u“d H gung . _,Q;\Q‘ : 2 et 5? 23
o | 2N ziigen .. A e Sl 58
% ' @0 o L W g§ gen mit 2 24
A & i o (5&9_ ¥ it Seil-
‘Q 0@ 1* ‘Q\é\ ____________ 63
Z Q}\\C“’ """"""""" 25
(\‘bﬂ% 2y gl 65 26




vk &
&~
> Ay
Q{f)\ /g\ \fl.w}
Gruppe B: a) Bremsen 6\ | {0‘&’ &
Vnrd@rrndlugerung mit Bremstrager . 67<)<§<\ 07 &S@M
)é\order- und Hinterradbremse ....... @68 27 ﬁc‘;}\ Vorbemerkungen
A O
b)\&g’der ............................ i< > 69 27 N
i 40‘1) S A IS {\&j\-” O \\Oﬁﬁ D:IE Vorschrift behandelt das Kraftrad 600 cm® Typ KS 60
; ~ Lichtziindmaschine ......... SREEREE 74 29 §%\\3(\0 | Firma Ziindapp-Werke G. m. b. H., Niirnberg. A oyl
P ”’ Als Geratb
Gﬂ{@e W a) Werkzeug ..........cox ocaQ’ .......... 76 30 Cé}) anleit kg %?Q&'Eﬂungsunwemung Gne Inﬂu"d“'z”"@"
(‘;}Q & Q%}}% itung ist die Vorﬁ\%lﬁ! t D 605/9 aufgestellt. Q
o»&\o Seiienwngeg\%wm @ " 2. Normteile nach \35‘“‘
& 4 &% e lgt&uder Kr (z. B. Schrauben, Fede @“
7 Gruppe 1: Seitenwagen-Fahrg \g‘%\a)\\ lager usw.), W offe (z. B. Draht, F r:';% o
RABEREN o ae i ame p waam gy peny ey s 78 310032\' 4 ubliche Wer@?euge und Zubehort |liz SeaRer i
AnschluBteile .. 80 N orteile nach dEm Y oder R-G
2Ar S s R R | ¢ v erat-
5 T A A % Q}C}\&a;; I;rzelch)gﬁ(HDv 398 U oder R) kénnen bei derg;@-lerstelierf‘rmu der
Elektrische Ausrdstung .............. @2‘ 33 IQ@%&F i T rUmToDen werg;éh
Radfede
n:mg ................... ,2)%5 34 3. m Teile, die in der Spalte ,,B 4
R A D \Q\,\S\ 2% o . ¥ Enennug@ durch FuBnoten gekenn
& \(\(\ zenchnei sind, konnen nach Abluuf@@’ G -
Gruppe 2: Seitenwagenboot ................. §’ B3 35 o> von der in der FuB S ERRgsICY: Mince
' 6\\% PR {:\ ulinote bEIEiCh%@n ZU!iEfErfrn'Iﬂ bEZﬂ-gen werd
Gruppe 3: Seitenwagenrad ...... Q 9 & 4 B ) rden.
cresnrrpENorearan 0 36 | 0\ ei BES"E“UI‘IQEH und A
,559 _ 3 c nf erungen sind immer anzugeben:
5\6’(\ (\,&% a) Genaue Bezetchnun ?es Typs des Krades.
O "
@Q) & b) Motor-, Fuhrges{eﬁ? und Ausfiihrungs-Nr.
Q)i\ s\&Q’Q) leAzsfuhrungs-m fiir Motor z. B. A 1, fiir Getriebe z. B.
\\}o’) " 7R getiighe 2, o 338 ist im betreffenden Gehause emge;chlasegn iR
@ | : ‘\\}G“) c) Genaue §m121E|I -Bezeichnung laut Spal
of Q2 i) palte ,,Benennung”
© | d) Ersatzteilnummer.
6\@ @Q’ (S lﬁq
S | tebt in der |Spalte ,,E
_Qﬁc.) (‘Ooé\ Cﬁa«&é‘\*lchnung in derESparlf:t?;::::‘nTliL"E;lm (LN A g o i
\&
(0,3\ | _ \00 E)Q ei Anforderungen innerhalb der Wehrmacht ist di
&5\ | &0 \Q; der Vorschrift mit e
> o P mit D 605/10 anzugeben.
S | S «'5. Bei mobilem Ei S
Q X insatz sind die fur Ersatzteilbescha
VR, ffung erlassenen
erbestimmungen zu beuchien
> Q
Berlin, den 2. 5. %§Q O
5 o‘@'
Q\‘?‘
\5%\2\ | Oberkommando desgﬁ;eres
{\ Heereswnﬁ%ﬁ;’mi
O Amisgru fi
&0@ ppe fir Eniw;\gﬁ(lung und Prifung
>
Pz Im A%ﬁrﬂge
%\&9\?\‘ B@%en smann.
| (,\.\(a,
X0
P
Q
S
o
&




g
. ' ammenbau ;
Tafel 1, Gruppe M: a) Motor (Zus ) Tafel 1, Gruppe M: a) Motor (Zusammenbau)
I : e Anzahl
: Bild- Ersatztetl-Nr. Benennung = Bemerkungen
He Nr. Gruppe
. P | | ' l
B Motor
e r
_.# | £ 6580 k 30 | Motor vollstandig, ohne Getriebe,
oo Vergaser, elektrische Ausristung,
. AN jedoch mit Kupplung .......... 1
3 — | 6580 k 50 Motor vollstandig, ohne Getriebe,
Y Vergaser, mit elektrischer Aus-
s riustung und Kupplung ......... 1
{
| 4
|
{ \\}(
|
| !
|
/"q
X
|
> O 408 X
6
T T T P P ALY IRy v T 5 ) o

O



L NINY N\
ROy e

£ 4

5 = o
\ff‘}w &
nd Z Imder. Kurbelgehduse e g
Tafel 2, Gruppe M: b) Gehquse . Y Tafel 2, Gruppe M: b) Gehduse und Zylinder, Kurbelgehduse
= W | Bil:i~ e -# 3 4 AI-'I_IEIhl
Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung je Bemerkungen
Gruppe
- - - |
— el | Dichtring A 12 x18 DIN 7603 Fiber
N (zur Sechskantschraube) ........ 1
O — — ' Linsensenkschraube L
0 M 8x 20 DN 88-4S (zum OlablaB
vom Kupplungsraum)........... 1
2 — 1551 z 149 | VerschiuBschraube (zur Vorwdrme- 1
h ’0{2} . o i Db R R I S S 1
T R
iy & —"| ~ _Dichtring A 20 x 26 DIN 7603 Fiber | *
v | 4 (zur VerschluBschraube) . ..... .. 1
L 1 .
B | — —_ Zylinderstift 5 m 6 x18 DIN 7
"o (im Kurbelgehduse zur Gehduse-
& %4a | N deckelbefestigung) ... .. R 1
i — — Stiftschraube M 6 x 22 DIN 940-5 S
i _;.-'d" Tealle . im K I'"b I h 15 G h -
I ™Y — senenning faton|  Bemeringe e bt Sioee- |
e % o~ | I P — o Scheibe 6,4 DIN125 .............. 2
R Kurbelgehduse S
B 2 & | = — | Sechskantsutter M6 DIN934-55 . | 2
ST 1 510 k 58 Kurbelgehause vnllsiuth‘b ......... 1 | O |
"-1;; < — — Stiftschraube M 8 x 22 DIN 939 -5 D
*T'EE:'*: 24 e, AuBenring mif Rulleﬁ&rnnz N (i Kurbelgehduse zur Lager-
E oy | RWUL15 DIN 524 (zur Nocken- I deckelbefestiqung) ............. 6
‘f"‘i welle, hlrn‘en\}} ................ 1
et — 1301 z 056 Sicherungsscheibe ............... 6
g oot — — Sg -Ring 3,‘{a‘<1 5 DIN 472 X
o L - (zum h@eren Nockenwellenlager) L N — — Sechskantmutter M 8 DIN 934-5 S . 6
kg © ¥ %l |
0 — - AuBenring mit Rollenkranz O — O— Stiftschraube M 6 x 22 DIN 940 -5 S
i 8. &NUL 25 DIN 5412 (zur Nocken- x&b (im Kurbelgehduse zur Befestigung
s {%E"E MO L R ol SR Dol der oberen Verkleidung) ...... 1
o L \
e M
e &9 — — (\0 Zylinderlager NL 35 DIN 5412 < e S G0 ADSaRdTOhE e s s e . 1
Pz \\\* (vorderes Kurbelwellenluger)gs 1 N
S <:> \“",; q — — Sechskantmufter M 6 DIN 934-5S. . 1
B — 1261: z 85 Abstandring (zum Zyllndergpger) 1 Yol T
For . | — = Kerbstift'3 x 28 LWKN 152124 |
?3‘ = @241 z 86 Beilegring (zum Zyllnd'érluger) 1 \g@ (im\Kurbelgehause zur oberen
vl ;\d& A NRTIBIAURG) T L5 A ovs ks na e 2
W =@ 1550218 | OlmeBstab (fir Mgzém) ________ 1
P e | % — — Stiftschraube M 10 x 26 DIN 940-5 D
-.;g;: 3 — Dichtring C 30 x 36 DIN 7603 Leicht- " (im Kurbelgehduse zur Befestigung
ﬁ%ﬂ: P | meiull m.Asbesffiillg.(z.OlmeBstab) 1 | HEESEYINAEr) o, Lo ds can@ s 6
e ' AT * |
*:.!n-e- - — | Sechskantschraube ‘\’\‘}* — -— Stiftschraube M 10 x 55 DIN940-5D
",:ﬂ;gﬁ" I M12x1,5x10 DIN 933-8 G (zum © , (im Kurbelgehduse zur Befestigung
E OlablaB vom Olfiltersumpf). . . .. <t | BT EFRRBEN . O Gl s s 4
uﬁ.’ ! ;,:<\ | o2} e
R e 3 =i - S — —
R 8 :
Tt




TEoR s it : * - Ao o
- AR (5}\
@
e und Zylll'idel’, Kurbelgehduse . _ GCahBuiadetial
Tafel 2, Gruppe M: b) Geh@ﬁs P Tafel 3, Gruppe’M: b) Gehduse und Zylinder Mifz::l::r:reizung
Anzahl
{ : Y
Q je Beéemerkun O\
Bild- Ersatzteil-Nr. {53\ Benennung Gruppe : e ’f\\\
Nr. ~ o ﬁf}
S
i ] @Echsknntmuﬂer M 10 DIN 934-5 {\
. X
| )] Narl Kurbelgehduse ZU@
Sl 9 | Stiftschraube (im .
1561 ;\\ \ Befestigung des Vergasers) \\\
- QOC’Q)-— Sechskantmutter M 8 DIN 93%"" 5 e 5 |
i < & 1
s 4 < 131 2133 Motoraufhdngebolze &Q\} St 1,
& I 2
i O5 | 1241219 Stitzring ... .- - o
2
:f,. 6 1236 z 25 Gummi- Stutzrm\s\ ................ o
b 7 1331 z 28 Abstandrohr .........- e Y c”}
LI: ‘ J i 1 \f‘gi‘ :
8 | 1241226 | Abstandring ........cocoeeeeee O
D% G
-} 4000 2 71 Mutter ...... S S s Ak .
Q>
’.\,\@\
' Q{\ Bépennung je Bemerkungen
'\Q}Q} N Gruppe
5° Sl
& - Gehdusedeckel
< QO
@33’\@ N 1| 263219 | Geh&usedeckel .................. 1
) M i &
.Q}\} Loy — — | Zylinderlager NL 25e DIN 5412
Q}()\ Cz\af;\" <K (zur Kurbelwelle).............. IR
& & )
Qé(‘\ N 2 6860 :f:oa Stulpdichtung (zur Kurbelwelle)... | 1
" { .
\Q;Q | \@0 | v 33‘1 z 148 | Entlifterrohr (zum Gehadusedeckel). 1
> ()
& |
«Q O | 3 5 468 z 68 I Dichtung (zwischen Gehdusedeckel
& S M und Kurbelgehduse) ........... 1
Q 1 = I
0@‘% Q&‘\\’ NS — — Sechska ntschmu be
2 . g : M7 x 38 DIN 931 -8 G (z. Gehduse-
O o) | deckelbiefeshgun e e L 4
K Q g
> Q\} \ |
> > : — — Sechsku ntschraube
Oi“g’ O{\(’ %{\C M7 x 60 DIN 931 -8 G (z.Gehduse- |
C & \é& - f\ﬂeckelbefeshgung} ............ . R4
h e Ve o e |
& | — — | Scheibe 7,4 DIN433 .......... & 8 |
> &P
Q P ' 4 231 z18 Lagerdeckel (zum hinteren &u‘rbel-
D D wellenlager).......... . & ...... 6
\&g} \z(_g) «.\\\f I
o D 2

10

R T O Y P | TR )




®)

L
N\ |
"52}% Gehnusede:kel
Tafel 3, Gruppe M: b) G%ﬁhuse und Zylinder Motorverkicidung
» {‘V
@ Anzahl ’@(\E\; h
jﬂ LS emerkunge
Blhill:’.- Ersatzteil-Nr. 6‘00 Benennung G mp n
Qﬁ N 625 |
— illenlager 6208 AZ DI %
v : IQ&\ (zur Kurbewelle).......4......\9\0 1
—_ 686%&\\58 Wellendichtung (zur Kurbelwe\l{e(i 1
6 éfg)‘l z 63 Lngerrmg (zur Wellendi#tlﬂg) 1
>
\0 e Sg -ng 80x2,5 DIN\@ ; %
& (zum Rillenluger?\& ............. : @5\
N 8 1251 z 33 Sicherungsring@@weﬂelhg ........ l il ;\\0{&\\%
AL 1251 z 34 Sicherungsring, zweiteilig ......-. I dﬂaer; C;\O@
» g Q)
- P 1851235 'Sicherungsring, zweiteilig ........ &
9 1251 2 13 Sprengring (zum Sicherungsring) .. | ,g.k?
10 468 z 65 Dichtung (zwischen Lagerdeckel u%df" :
Kurbelgehduse) ........... ;.:\\{3
: 0 I
Mniuwerkleidlg\fg’
| N
O
1 653z 32 | Obere Verkleidung@é\ ............ ;
Q" 3
& &
@ R RN/
§0 | :\‘\,3
N &
006\ r:EF\
| Qé Q)o&
P s
<O O
S &
OQ 0{\
& &
~ &Q
& & 3
> N , |
i\(’{b ' ’&\0@ AV
. c, ’ (;\'0 Q&A\'
Toy SR X NS
XN
°
I &,
N
(8@

Tafel 4, Gruppe M: b) Gehduse und Zylinder &

S
'Y,

1901 z 7
468 z 55

1301 z 179

233 z 39

H’-

(\)QV

Olwanne

Olsaugkorb

Bevwennung

Olwaghe

468 z 69

e A e - =
a7 \

v
Anzahl

=
Gruppe

Bemerkungen

Olwanne

lllllllllllll

1 Dichtung (zur Olwanne)
‘X
1'Sechskantschraube

..........

M12x1,5x10 DIN 960 8 G

(zum OluquB)

iiiiii

----------

Dichtring A12x18 DIN 7603 Fiber

(zur OlablaBschraube)

lllllllll

Vierkantschraube mit Bund

M 6x 20 DIN 478-5 D(zur Befesti-
gung Olwurme an Kurbelgehduse)

Bei IEQschei)be

iiiiiiiii

llllllllll

Slchemt%gsschmbe B 6,4 HgN 14509

Ve@?\(hluﬁdeckel
‘w{)tchtung (zum VerschluBdeckel) ..

Sechskantschraube 7
M 6x18 DIN 931 -8 G(z.Befe sh

VerschluBdeckel a.Ku rbelgehuuse)

-------

Sicherungsscheibe B 6.51\\HgN 14509

14
14

13

w gl ey, et R S -



et ot PR o BN o
. porfe é}\
e 2
2’ 4 Zyli e glwunne
| in Isaugkorb . : i -
Tafel 4, Gruppe M: b) Gg@use und £Y Tafel 5, Gruppe M: b) Gehduse und Zylinder if::::’u"n';d;t’:;:‘::;:“‘“
Anzahl] ¢
& Benennung lo JSBemerkungen
Bild- | Ersatzteil-Nr. | ()Q Grupp ‘
Nr. o) Q,Q
; N\
o Olsaugkorb g ©
\i\o TR o) T
. 6410 &5& Olsaugfilter vollstandig . .. -« - ¢ SH
QY =S
5 g@@ ;13 | Saugkorbbuchse .....---- é,o e
O - S B 1
4 4500214 | Filterschlauch vollsuQ i 1 3
| PR 2, |
<\C%‘ 230 z 47 Saugkorbdeckel oﬁ\& : 1 \}O\)\g\%@,
.. b\ N N
1 9 177 z 2 ZwischenbuchSew. . oo oeove e 20
oS\
: 4 Ny
£AK Kerbstift 2x 10 LWKN 15212 D
25 (zur Olsaugfilterbefestigung) . . .. 1 V;}\(v
i Ol- ,
47 | Hohlschraube (zur Befestigung f
" .1551 A saugfilter an Kurbelgehduse) . .. | fgf .
& | ‘
Q&\\ | x R ﬁf!' Ersatzteil-Nr. Bepennung :njzeahl Bemerkungen
ru e
< | i iz . | PP
& &> Zyli
‘\(‘){\ ‘\TQ : Zylinder
O O .
Iz 2 — 2160 k 12 Linker Zylinder vollstandig
®§§ | S (mit Kolben und Kolbenringen). 1
é)\‘?}Q | {i\{g\\\.. : 1 i 2162 z 24 ;\i,;*,}\‘[mker TR L R R T, S 1
&v & L 3 1 m V;' \\..} \
{(\Q; ¢ @w — 2160 kj@ Rechter Zylinder vollstandig
(,0& Q&"}' & (mit Kolben und Kolbenringen). 1
< < o | |
Q)O | @o R 3362 z 25 Rechiter Zylinder ......ccccneennn. 1
< | S 2 {s 468264 | Zylinderflanschdichtung .......... 2
250 : Ty & T
Qs & QS - = Stiftschraube M 10 x 25 DIN 939-5 D
o S o Nk (im Zylindér zur Zylinderkopf-
ch) 2 3 DETOSHIGUNGS = . i e i v s s 2
O e
S Q Q&Q fo Stz a1 | Bundasiter . 0.1 Lo s 2
\Q@\F ' 0{?} % | I /**\{XX\‘
x$ & c§\o X2
08 NS Q S
W F
{23* {23” =
- O I 29 Zylinderkopf ‘
< < : Q'
Q\x;x — 22@&% 26 Linker Zylinderkopf vollstandig (mit
t I > Ventilen, Kipphebel und-Zylinder-
P o9 QY
BN & I kopfhauben) ..... P ERRREEEEEE 1
e | P — P - -
O /
O :
<Q
{;}Q;

Qs



Q)
\«Q;

Zylinder und Zylinderkopg

| N .
" dZ linder yentite und s ederun
Tafel 5, Gruppe M: b) G%}@\USG und £y Vent vl ‘

Bild- | grsatzteil-Nr.
Nr.

o F i IR

Q&'
¥
3 k18
Z°
K |
—1 270k19
P&
&

o4 4 19227
i 191z 4
A 1232z 1
5 469 z 19
] 1561 z 36
19 1291 z13
= 1001 z 47

\§
<O
X
iy :«\\0
<
e
2
ke
\
{\Q(b
S = Lo
16

Tafel 5, Gruppe M: b) Gehéuse und Zylinder

NV

@
X

Y

N4
. ¢
P ! w':

Zylinder und Zylinderkopf
Ventile mit Steuerung

Br#:- Ersatzteil:ﬁ\r\. Benennung Anf;h] Bemerkungen
é\*“ Gruppel
or < < N .
| dig (mif > >
ter Zylinderko f vollstan : — i Stiftschraube M 6 x 42 DIN940-8 G
E‘E’tnﬁle: F’l""ig"""l und Zylin e‘\ 1 | 0" (im Zylinderkopf zur Befestigung ‘ rnuhliiﬂf-haumn
kopfhaub enr ............... ('\o g et Knpfhuuben) ............ : ] st
Linker Zylinderkop! mi V;gh‘i* . CéTXi ! Scheibe 6,4 %@1 Bl 3 C@”
uchsen «.osop@icreces ’
furlan 8 i éiﬂ%venﬂl - = Sechskm@;uner M6DIN934-55.. | 8 @\"
Zylinderkop 1 W , \s
Re&ll'gﬁ;ng:buchsen o’é‘\ ............. 1 C%\{% | 7 653 z7 Knpr’&ube, RS- VO 0 i vy 10&&1&
& . 2
Ventlifuhrungs@%ﬂh-"ﬁ (EinlaB) .. { {\3??9‘ 8 653 z 20 K@%fhuu be, links hinten ......... \{.(\Q:f’
O 0
~ \x\
Ventilfiihrungsbuchse (AuslaB) .. ... 2 C}O{b — 653 z B)\Q :T\ Kopfhaube, rechts vorn ....... VQ\ 1 { élchtmetalic
4 - 653 zgﬁﬁ Kopfhaube, rechts hinten. .. .Q-f?’: S 1 USRI
tilsitzring .. ...« e R, ' R\
i y @&;) 9 8z13 Hauben-Dichtung ...... B e s 4
. i ht NG cecasessann ,.\{\ o\
Zylinderkopf-Dichtung = S | — |o133%1 2 33 l Abstandrohr....... R e e 8
10 x 60 DIN 940 - 3_\/
Shgsnihg;lllized::‘kﬂpf sur Bef tigung . «i‘%g\ 650 z 56 Kopfhaube, rechtssvorn, links hinten | 2 I
.............. ' » o) Blech-
am Zylinder) .. Q;D % . <’~§){>_ 650 z 57 Kopfhaube, l;{i&é vorn, rechts hinten 2 aueﬁcfﬂhfuw
10 34-5 >
Sechskantmutter M ﬁm & — 466 z 15 Hau ben-&\:h’ru Tenfeeir <k Sk T SIS 4
Stiftschraube (im mderkapf zZur I 2 ;\,
‘Befestigung déf*“’zklpphebﬂ') ----- o N oL
........ 8 O N
Slcherungssgh\étbe ........ ' @{2} &Q} SRtie: i Steuarung
...... 8§ | & &
5“"5%@%“"” """""" 4 & 10 | 1710z 4@ | VentilstoBel vollstandig ........... 4
be M8x20 DIN940-5 D b y i
St!gftn E‘:rlilmilerkopf zur Befesiigung \@f 11 1923(1 2 StoBelfiihrungsbuchse ............ 4
P der Ansaugkrimmer) ........ ;\é\ | 12 19330 k29 | StoBstange vollstandig............
) 4 >
Scheibe 8,4 DIN433 .......... 0\' \_{\5;?[\ 1551 z 053 Seghskun'rschruu%be (zur Befestigung
N inBeIfuhrung buchse an Kurbel-
Sechskantmutter M 8 DIN 9@5 s> | 4 ! H
¢ gehduse). (, ...................
Stiftschraube M 8x 22 D 1940-5 D 22 T 5
(im Zylinderkopf Befestigung : 3 S::hmb‘%g‘l DIN 7 TS o e 2
""""" z 1p Bl e TP e caa s |
der A“"’“““’“’B“ gy | N 13 | 71022 | Kipphebel, link 2.
Scheibe 8,4 Dé\ﬁ‘%ﬂ -------------- 4 o e 14 | 710z 3 @pphebel EREHIEr s St s bt K .
\Sechskam‘muﬂer M8 DIN 934-55.. | 4 \Q‘f&' 15 1212 480“ Kipphebelachse .........0 v ] 4
St 6x 45 DIN 940-8 G Kopfhauben @’
Sﬂ{itsnﬁhit;llli?:ad:knzf it Batliouio 0@% } rnulfq%%tfft“"‘ 16 | 1551 \égg‘l Kipphebelschraube ....... Q ..... 4
unru
der Kopfhauben) .............. o8 i - ,{\‘3‘ Sechskantmutter M 8 x 1 Dﬁ\l 936-5S | 4
= e ) ol
Q”
KO 17
N




,{_j-._n._::.;.'__' R e S Ehal I \{\V
| G
o K
<2 —
M:b %ﬁ@f" d Zylindef g o o
Gruppe M: b) Gehause un mit Steuer i
Tafel 5, PP )é, ol Tafel 6, Gruppe M: c) Triebwerk Kurbelwelle
< Anzahl [~ — el 3000 o0 Pleuelstangen und Kolben
Bﬁ'ﬂ‘ Ersatzteil-Nr. &00 Benennung Grf@ﬁ Bemerkungen :
‘ 0 Q’;
1§ |
17 | 1871 111@ Lagernadel .....cocoriinrneere o 136
X " 3
18 1421\\‘?\?0 Lagerschale ..........ovecne PO 8
O ¥
20 @@119 Ventil...........”...b.é\. ...... 4
O 2)
o1 321293 | Venilfeder, innere .. ..o 4 \
\ Q \fg
0(32 321z 94 Ventilfeder, ﬁuBE@ .............. e @
eV O N
& S O
27| 93 | 1231243 | Halsringhdlfte™ . ...o.oooeeennee 8 x|
.Q\"
24 | 1781z 11 FotartBMEr & o v: ~ssisza voisinas vau oo 4 Q@\\
N l Anzahl B
. je Bemerkungen
“ " Gruppe
& IS [ L
Q" Kurbelwelle und Pleuelstange |
& 1951 z 14 |
: Q z Kurbéiwelle . .. ... ...ooivnnnnn. 1
{(\}& 1160 k 6 Pleuelstange. . . }.‘ .................. 2
MO e
é\(’ 184 z 01 Kﬂlben,bﬁq’fienbuchse ...... 2 austauschbar
o | R mit 182 z 25
& 182 z 25 Kolb&nbolzenbuchse........ ... 2 austauschbar
2 9] mit 184 z 01
\Q}“} 1971 203 | Peuelschraube .................. 4
O 4
< | 1874 z 5@‘“\1\ S S SR 2
S & S
© O 1871 2012 | Lagernadel ........ 60
Q)(j) & Q&{“’ .............
Q’} " ,‘_\{?)A Kﬂleﬂ
A\ 9 ",
é\s\o _\’;\Q‘\ '\%33 z16 Kolben 75,0 @ (normal)......... 2
o o
0{@* {\\\\f\ O0d B 10/5) | 'Kalben' 73,80'9 | ...... ... 2
| o A
O%Q) 0030 BBEFA6/32 | Kolben 78.0,°F . oniviciveises s 1512
R (\Q /\SS\'.
AY Q\> 1262 z 11 Kﬂ”’E“{HQ 75,0 @ (normal) 4
\C;b 00{5\ '%Y?\ ‘‘‘‘ z;}(\‘.
~2~\ é\o‘\ 1262 2 11/31 K\O%Jﬁnring o R R 2
N
% 1262 211/32 | Kolbenring 76,0 & .. ........... J° 4 |
o8 1262 21}0"\ | Kolbenring 75,0 & (normal) \ 2
o 1262 214/31 | Kolbenring 75,50 & ... ... Lt S
| S o
1262 214/32 | Kolbenring 76,0 & .. 0....... .. 2
= X
18 AT
(\(\‘\\ " 19
Q)Q
& y
< A RO S T AL NRU AN Y S VWA o



Kurbelwelle, Pleuelstangen un¢*~|{mu“

ol
Tﬂfel 6p GI'UPPe M: C) T'g@ﬁwerk Nockenwelle mit A“tﬂﬂh_\é_-&\

lllll

Sg.-Ring 18 x 1 DIN 4@ ...........

Nockenwal&@ mii Antrieb

Nockenwelle ... ..oovvvnmenrenes
GroBes Zahnrad (zur Nockenwelle)

Mitnehmer (zum groBen Zahnrad)

1961 z 17
2139 z 16
961 z 43

1291 z 24 Sicherungsscheibe .. ........ocvvn }

M 20%1,5 DIN 936-5S (zur
s’ﬂgung groﬂes Zahnrad
nehmer an Nuckenwell ......

Kleines Zahnrad (aué%&?irbelweue
zum Nockenwelleq trieb) .....

Zahnrad (auf Kif?belwelle zum Ol-
pumpenant@a 'y e TR Y

PuBfeder(\B@lx 4x 32 DIN 496
(zur -Befestigung Zahnrdder an

llllllllllllllllll

Sechskantmutter 3
B

2131z 50

2131 z 32

1301 z 97 géheube (zwischen Zylinderlager und

781 z 1;“?

Sicherungskappe ............ b\" .

1015&&2”4 Rundmutter (zur Befestigu C@\Yuhn-
g rader an Kurbelwelleg& ........
O
KR 481 z 39 Entliufterkorper . . {3&9 ...........
321 z 92 Entlifterfeder. . .(\O’% ..............
O
202z 4 Fﬁhrungsplatg’ef}(zur Nockenwelle) .

Sechskantschraube

gung Fiihrungsplatte an Kurbelge-
SR R e A My T S e I AT

Sicherungsscheibe B 6,4 HgN 14509

o

Rundmuffer) ...veciiavessvsmson :

|12

iM 6x 20 DIN 931 -8 G (zur Befesti-

r_+ = == A"
=
Blld- %{éﬁtztei[ Benennung

An_zahi

Bemerkungen
Grupp

- -.!-?‘

I Olpurﬁpe

6640 z 6 Olpumpe voll“smndlg ............

480 z 63 Pumpengehuuse mit Achse........
2139 z 13 Antr(i:&bsrud mit Treibachse .......
1691 z 8 Zﬁlnderstlﬁ (zur Pumpentreibachse)
2131 252 0\1 Olpumpenrad (fest) ..............

\.,

213} 2 if Olpumpenrad (lose)..............
/\f\\ =

1251‘*} 019 | Sprengring (zur Befestigung Ol-

Q | pumpenrad an Achse) .........

, ?‘ 321 z 49 Druckregelfeder ................

— | T e e S P
1561 z 021 Verschluﬂstoﬁfen .................

468 z 58 chhtung\{zmschen Pumpengehduse
und (Dagerblech) ..............

468 z 59 Dm}'?tung (zwischen Lagerblech und
oKurhelgEhuuse) ............... |

1141 z 223 ¢ Lugerblech (zwischen den 4
g},\* B Ve Ta (11 ) e W A

&
X
155%@4 Sechskantschraube (zur Befestigung
\ Olpumpe an Kurbelgeh&use)
fos
Py s Federring 8,4 DIN 127 .............
sj'; — ‘ ——
RNE
Sl
L S N 2




.y _
oy W

------

Tafel 8, Gruppe M: f) Ver@‘&ser

o
&

6430 z 14

1 |M6430z14/31
2 |M6430226/32
3 |M6430226/33
4 |M6430z5/34
6430226/36
6430z5/37

———

6 M6430zzgp‘n
7 643@@2;43

8 M@lanzsm

‘ 9 | M643025/45
10 6430z 5/46
11 | 6430222/47
6430z5/3

22

5 M6430:26f41 oﬁusenblnck

Vergaser S
Q‘)\}

Flansch-Vergaser \{t\ |

(Amal TypM 76/451 L) . Q{\\ . 1

<
Mischkammer ......... A sk 1
&
Mischkammerkopf Q)o ............ 1
Mlschkummerdeékel .............. 1
Stellschruub\e}?zum Seilzug) ...... 2
Drossekﬁ\ruube ................. 1
ML@er (zur Drosselschraube) ... .. K
o
.................... s\o&ro

Mischkammer-AnschluBmutter ,Q\’\ 1
Dichtung (zur AnschluBmuﬂe})
Leerlauf - Begrenzungssqﬁ?nube mit

T I SRR .\.Q ........... 1

>
S

Leerluuf-Luﬁschr@Be ............ 1

Feder (zur Leer uuf-Luftschruube) o 1

Gasschieber

Gasschieberfeder

llllllllllllllll

Tafel 8, Gruppe M: f) Vergaser

A 2
X X
R -
3
N

| N .Anzahl |
Ersatztei{(ﬁf‘r. f{ Benennung je Bemerkungen
K: Gruppe
: _ A5 e 5
ﬁ30:22/63 BT 0T ) e P S i L SRR 1
6430222/3 Luftschieberfeder ................ |1bezw.2
6430222/64 | Federfuhrungsﬁ%chse ............. 1 ~N
O K%
6430222/4B| Dﬂsennug)éf‘ ..................... 4 1
=
6430z5/49 Klemmfeder (zur Dusennadel) . o
X
Yo B
6430z5/4 §/§hn1 .......................... §
M643025/50:f Nadeldiise ..................... S 1
M 6430 z 5f51 FADIIER . v vroo b vosats s @ cion 1 sGtﬁE; gb*:n 5:6 o
M64~3ﬁ15/52 | Befestigungsschraube ... o ...... 1
21 8 “643025{53 Dichtung (zur Befestigungsschraube) 1
22 IM6430226/54 Schwimmerkammer.............. 1
23 BASOZZ2/50 | SChWImMmMEr . v vvieooevossaois 1
24 6430z26/56 | Schwimme&rnadel ................ 1
|
25 |M6430226/57 | Schwimmerkammerdeckel vollstand. 1
26 BN R2G/50 ) BHDIEE . o ivs s ii v i viv s s ate v 1
— 6430z 26/ L T ] e A SR 1
= 6430:‘26{60 R e T . s i 1
27 |M\{;.430126/61 Sicherungsschraube .............. 1
28.¢ ‘:‘ﬁ643015/62 | VerschluBschraube mit Dichtung .. 1
78622 [ GUMIMIKOPPR G« « s« »ons na's sxaie < a 1
— 6430z14/65| Siebhalter™............ ...t t 1
- Ll BT R T G R S P W S 1
— 6430z14/67 | Befestigungsschraube (z Siebhalter) | 1
| \ |
— — | Sicherungsscheibe B 3,2 HgN 14509 1
|
1146:6 Beilage (zum Flansch-Vergasef) 1
|
B el F e R BT WA 2
|
S
X\

23



(\){\V

v =L Y N
< oy

g;”(/:’ &
; |
L\

D

{

Tafel 9, Gruppe M: f) Vergaser, Luftfilter und Saugleitung

Kuppl
Tafel 10, Gruppe M: g) Kupplung Kupplungsbetétigung

P Q.
O

Q&

1.

1

W \

| &\

' 4 N\ ¢
| i P N
7 NG S
*.11 \&9®\, H
T & s LT
A % 3 b i ﬁ_r:iahl :
Ersatzteil-Nr. Benennung je Bemerkungen
Gruppe
= o : e
| Kupplung
1 | 4311213 | Schwungrad.......... R 1
Ersatzteil-Nr. Benennung e, —c — Scheibenfeder 5 x 6,5 DIN 304
oix (zur Kurbelweley ............. 1
<O N |
Luftfilter Q<® 1 — 1291 z 6 Sicherungsblech (zum Schwungrad) 1
R, %
1 2190z 9 Luftfilter vollstandig .Q,\% ........ 1 o — | 1001 z 25 Bundmutter (zur Befestigung
) < ' Schwithgrad an Kurbelwelle) . .. 1
2 1231 Z 55 Klemmring (Iur B&Sﬁgung LUﬁ' {_}g{:} bis Fgst.-Nr.
filter an Vergg\ge‘?‘) ............. 1 2° 2 921 z 25 Kupplungsdruckplatte ............ 1 505433
Sk 1051 275 Klemmschrugb‘éaizum Klemmring). 1 | - 921 z 46 |“Kupplungsdruckplatte ............ 1 Bh E9a L
0 AL
S B A 20 | Drickpils .o oi e s 1
{{Q,S\ *‘C{\\ " : bis Fgst.-Nr.
e, Saugleitung X 4 920z 10 Kupplungsscheibe ............... 3 505433
& & , b Fgst.-Nr.
4 | 1340z 15 Saugrohr, linkes................. N — | \0720 z 24 Kupplungsscheibe ............... / v v
Pox i 2 -
< ¢ 1 . b Fgst.-Nr.
5| 1340z 160\\‘5} Saugrohr, rechtes ............. b,j.é 1 —1 921227 | Kupplungszwischenplatte.......... Z 505434 1 Stiick
6 %3@]} Dichtung (zwischen Zylindﬁon 921 z 26 Kupplungsdeckplatte ............. 1
o und Saugrohr) ........ . S I 2 . bis Fgst.-Nr.
%%‘2* Q%C’; 321 272 Kupplungsdruckfeder ............ 12 Y e Seaaa
7 | <616233 | Gummimuffe ........ R PSR | | :
N \Qib»& 2 321 z 151 ‘Kup.plungsdruckfeder ............ 12 P ab 5';%ﬁagm'
82| 1231 z76 | Spannring ...... s T T |
\.é\gé i . »\g}*{\g ‘ 1251 z 03 Sfprengring ..................... o
Y b 1281y 77§ Spabnring P s K
P L gchd ‘e ‘ 1254 2 04  Federring .o ovevieivinionsn g 1
L Q@ ¢ ) |
{{\Q\& &L
T
24 ¥ & | =
Q@\ &
& O 2

ek T i S e e - A o T e e W e

, oA
Q.
]




T

".:l N el -.‘ b 1 I'I-.:,..l - i A M -
L.__.“..‘-.L%. ._1._,
o3
I;

g i )
. i ey - - ,.I' gl i . J i i
i : 3 = e \ P e - . )
. r ¥ - i - # "igh i Al WA T - L - e i
£ F‘b‘- -ﬁ- L 4 r - W i ol _ VR Iy 5 T
¢ . o '::-F L -r = %L e . W 1 ] #4 T - e = D i ',I;"' e _‘-'._- = I- i
& ..I[EI- A , ‘ﬂ ; ol ."I 1 1P -'I-.-' iy I,I J - = T 3 ‘,I- ,..I_ ZoBe i L =LY e " s i
' . | o " Y = Y o - g Ll e 5} ¢ g i Y —_—1r 5
£ o . . b = & I =ty TR R - iy N T = 4

> “‘.""':-"It
] r}:}:‘""-

d W

T
4 A

3 3

* -
= Li."ll 1'...*-. -

i i
£l © i

LT

1

"
g el it P8y
™ 1
<< e
e Tt T
F - " -
3 _'..I e } .-’ e : i

e

T ;'I'-Il:r ks b

") Anzahl < %
| o
Bgll'l_:l- Ersatztell-Nr. 0&6\ Benennung GrLBppe@ggher ungen
: @ O . ‘ ‘
‘\6;5\ Kupplungsbetatigung | %@: B
t O &
9 671 zmg)\ Kupplungshebel ............o-- (\ A ‘\s\ |
- - nehel < | 1 f
10 1552)@1\\5 Stellschraube (in Kupplungs g&%) ﬁ\\
S Pl Sechskantmutter M10 -1 DI54>Q?36-55 ng;g
Q\\}Q (zur Stellschraube) -Q&Q -------- "
“ \
1] 1651202 | Kupplungsstange (107'mm lang).... | 1 \i%{\%
& S . Nt
| 1651221 | Kupplungsstangé (116 mm lang). .. &
_ — Kugel 6 @ (zwischen Kupplungs- : ;@{é =
SEQANBEN) & ;v e nlusie se e i L.
- . . \S}
01 Drucklager vollstandig (zwischen S
2 e Kupplungsstange und Druckpilz) ((\(3*‘
— 011 | Gummimuffe (zwischen Kupplungs=-|
i stange und Kupplungshebel) ‘,\\‘;\. 1
6\,
— 131 z 09 Bolzen (zur Befestigung Kupplungs-
f hebel an Anweﬁerdeg\%} ..... 1
&
— — Scheibe 6,4 DIN 125 é&\. A 1
- — Splint 2 12 mrigﬁ .............. 1
WY
ﬁ(} A
(S\Q; &
6\ {4\\{\
(;O \,
®<:§‘ @O‘\
> \
<° | 2 | S
b\ s\Q g";.
> X
® 8 S
0&\% A &s\ _
& &
S S ¥
K
;\()Q} \@@
¥ © 3 |
| \é\\% |
Pl s
3**
@\&\X I
&

26

LY
: Kupplung

S
Tafel 10, Gruppe M: g) Ku\gﬁﬁmg Kupplungsbetdtigung \y ‘

—lil, e = M= e S

W
@
&

—
&
N\

Tafel 11, Grugpg G: a) Wechselgetriebe, b) Getriebegehduse

R 3 Anzahl
Ersahtéi‘éil-Nr‘ Benennunag ‘ je Bemerkungen
\M\;f | Gruppe
&»\(a. —I b N x
Wechselgetriebe
6470 k 10 | Wechselgetriebevollstandig ...... 1
Getriebegehduse
490 k 6 | Getriebegehause mit Buchsen..... 1
182z 5 Buchse (fiir Anwerferwelle) ...... 1
184275 1B‘mhse (fiir FuBschaltwelle) ... ... 1 ot
183 z 2" | Buchse (fir FuBschaltwelle) ... ... 1 SuatAuachoay
1541 a:zO‘i Anschlagbolzen
| (zum Anwerferzahnrad) ........ 1
2 e Rillenlager 6303 DIN 625
(zur Getriebehaupt- und Vor-
gelegewelle) .................. 2
1301 z 061 | Ausgleichscheibe | Fxschen nillen-
- lager und Ver- || nach
. schluB3flanschder |(Bedari
1301 z 062 | Ausgleichscheibe Vorgelegewslle ]
1551z 010 | .Q‘F:einfﬁllschruube (fir Getriebesl). {+1
— 0| Dichtring A18x24 DIN 7603 Fiber
<% | (zur Oleinfillschraube) ... <7.. 1
Sechskantschraube
M12x1,5x10 DIN 9608 G
fzam OlablaB) @ @ i o vannen 1
27



T AN TS N R S L T + L ¥ 4
Nl i g ‘ OO
> Romn. &
ii X\KQ) {\Q)Q N4
o | Tafel 11, Gruppe G: a) wfga'lse'ge"'wber b) Ge"'ebegehﬂuse i s
1o ) . " .
‘ < PonEy éz\” Sy 1, Gfgppe G: a) Wechselgetriebe, b) Getriebegehduse
5 <1 Bild- |  Ersatzteil-Nr. & Benennung Grﬁpe ) etk I
; Nr. &O = Ersig\t@téil—ﬂr, Benennung Znizahl M s
2 _ VD ruppe
i £ et Bichiring A 12 x 18 DIN 7603 Fiber %fg}? ~o— IR
: S (zur Sechsknntschrnube) ....... ,? e I K chinleantach datibe
R RS 06\ 4 M 6x15 DIN 933-8 G (zur Be-
¥ S 1030@"? Druckschmierkopf ........-: \¢\ & B e i el e G
| "‘lebegeh@sé) ................. 4 N\
s @7 z2 Cellonscheibe (zum Drucl@&ﬂ“&"' 1 Ko |
&Q | kﬂ'pf) -.“”-.“‘.':S&QO -------- L I FEdErFI@\ﬁ‘lDIN 127 ........ 4 \:\:\
‘\G:& e Stiftschraube M 10 X _%lN 9409 O 482 z 1 Vergs?ﬂuﬁﬂunsch ................. T W
O (zur Getriebebefestigung an ; Cﬁ’ D |
3 BmE) s e 6860235 | Sidlpdichtung.................. . S
- — Federring 10,5 DIN 127 .......... 2 — ° Seﬂlb}ku?&ch vt ha
1O % 28 DIN 933 -8 G (zur Be{esh-
— - Sechskantmutter M 10 DIN 934-55 . 2 oy gung Verschluﬁflunschunngﬂebe-
§ Getrieb d Q@ \&Q” GENOUBEY. . v tibin crinia T AN 2 |
1 Gummiplatte (zwischen Getriebe un O LIS
4 1146z 0 “Ruhm?en) , ,( .................... 2% @‘5‘” — Scheibe 7,4DIN 433 . 9.......... 2
A K
5 1141 z 05 | Spannplatte ........ccoonnees %\\%. 2 2
8 |
| 1141216 | Spannplatte ............. é}Q@. Ea o |
—_ — Sechskantschraube | @ ’g\{\%,
M 7x 30 DIN 933 gcﬁ (zur Ge- | « |
triebebefestigung Qﬁm Kurbelge- &
hduse) ...... .s@ ............... 1 &
<
— — Sechskantsch o‘ube & |
M7 x35DIN 933-8G (zur Ge- .9
trnebe&@esﬂgung an Kurbelge- o ;
huugé) ........................ 7 &
© s,
— — {tgﬁschruube M7x38 DIN940-5D o 0&‘”’
> (im Getriebegehduse z.Befestigung N N
;\Q an Kurbelgehduse)............ ) 3 g |
X\
O X
— — S | Scheibe 7,4DIN134..........: A B §
QY N | \
O QD
— D Sechskantmutter M 7 DIN 9@@ 58 3 O
O Q \\ 1
6 Q242 23 Zwischendeckel. .... . % ivesanes 1 \L”in C
P W oF
_ = — Rillenlager 6205 Df? 625 D
- *' (im Getrieb | zur Getriebe- O <%
) , huuptwelle) .................. 1 1N $
(i K O
S = Rillenlager 6303 DIN 625 & 9 | |
(im Geiriebedeckel z. Vorgelege- | 2 2 |
T NIl R e s Y Do ~ Q@“ .}f?‘\”’ 1

...ln-—-—_ ﬁ-l-J——d-+—|-\.._,.- el AN =
o ey e Bk e 0 ¥ e




f‘iﬁTﬂfEl 12, Gruppe G: c) Wellen und Kettenrdder

Bild- Ry |
Nr. Eg\aﬁteﬂ-ﬂr_ Bananmiiig A;‘:ahl e
—'—l;;-g( ! ! Gruppe
170\ 961 z 31 STPUINEIGNER e  py  R e 1
\”“?3 1231 z 04 Zweiteiliger Ring (zur Verbindung h |
der Keﬂgﬁmder fur den 2. und AN)
3. Gung‘l ..................... 1 C;~
19 ‘ 1231 z 05 | Spnrmt%g (zum zweiteiligen Ring) | ?;l;“f’
N
20 961 z 41 Mﬁnehmer (zur Gelenkwelle) . ... 1
Ersatzteil-ﬂf- 29 1251 z 32 o) FEderrlng ----------- \t 1
R _
. \ a0 59( -Ring B15ir x 1 DIN 471
: ‘ twelle {3 Zur efestigun Mitneh
1 1941 z 34 | Getriebe-Haup . QQ Vﬂrgelefgeweile)g_ p | .n.E._;,TTE_r_ un 1
3 K urzesAbstandrohr(zwischen Ketten- | - il g
3 Tl gt rad 2. und 3.Gang)..........- §=19 é?mm z 205 | Anlaufscheibe (zwisched Kettenrad
Q)\f’ 32 1. I””d 4. Gung Uﬂd Vorgelege-
3| 2111z 11 Kettenrad 3. Gang (22 Zuhnekx 1 &\5}‘ welie) ..ol Lo AR Lt TR 2
4 | 1241z 48 LungesAbstundrohr(zwlsch% etten-
rad 3. und 4. Gung) @ ........ |
5 | 2111213 | Kettenrad 4. Gang g§2uhne)
6 | 1231203 | Abstandring ( vﬁschen Kettenrad |
4. Gang und”Rillenlager) ......
-9 P
7 961 z 33 Miinehrg\gﬁnuﬂer ................ m;;,\‘i“’\\\l
8 | 2131 z 48 | Mitnehmerzahnrad .............. fé@
S XS
@)
o 321202 |Druckfeder ...............o. \Q(}‘\
— | 1301 2025 | Scheibe .........co.iiiiiins, & 01
O 0\ &\
10 — Sg.-Ring 14x 1 DIN 471 . .‘\.\ s N
& N ) !
11 | 6240230 | Zweifach-Hiilsenkette, 3&O¢Eﬁleder | | | {
QQ {::
= 6240 z 31 Zweifach- Hulsenkeﬁ@ﬁﬁ Glieder . c\%sj;#" |
12 | 1941235 Vnrgelegeweue@\.". R SEAC OO @,‘s
S N \
i1 Priasr bk Rellensit 4 Big @5 Z8NaeK. o P 5 '
14 | 2111222 | Kettenrad 2. Gang (27 Zghne) .. .. P
15 2111 z 21 Kettenrad 3. Gang (25 Zdhne) ... Q\EXQMV ’
> N
16 | 2110z4 | Kettenrad 4. Gang (22 Zéhne) ... 1<° <
' \;\:’.ﬁ” st
& 3
e




| A o G
2" FuB3- und : FuB- und
fel 13 G uppe G d) Gqﬁgschaliung Handschaltung 2 Tafel 13;, Gruppe G: d) Gungschuliung Handschaltung
afe r <y
¢ 1 _-I . _l Anzahl]
. ErsatztellNr. Benennung je Bemerkungen
‘1 ' Gruppe
Handschaltung '
7| 68027 | Handschalthebel ................. 1 |
596 z 01 Schnlihebelkn@*f ................ i
. 681 z 23 Schalthebel® (uuf Schaltwelle der
Schultﬁnrrlchtung) ............. 1
121 z 83 Klemmbulzen (z. Befestigung Schalt-
~hebel auf Schaltwelle) ........ : b
—  PFederring53DIN127 ...........§ 1
— & | Sechskantmutter M 5 DIN 934 - 39 . . 1
15512 026 | Bolzen (zur Befestigung Handschalt- |
PR hebel an Rahmen)... 2. ....... 1
1291 T 23 FRHCRING - ivs PO e e s e
Bﬂd' esatrtell N, 781 z 40 ABUeCkkaDPPR ., . O v o v v viesnsnis e 1
f.
&,\03 1241 z 24 S L) R < R R S U 1
AV
FuBschaltung £ Sicherungsscheibe B 10,5 HgN 14509 | 1
‘Z)
&, ,
ehel . N N e e _ = —— | SechskantmutterM10x1DIN936-5S 1
1 701 z 18 FuBschalth i nicht mehr .
2 616 z 25 Gummimuﬁ%‘% .................. lieferbar | 14 1650 k 18 Schaltstange vollstandig (zwischen
f I  Handschalthebel und Schalthebel
3 1921 z 14 F”BSChﬂQ\QEHE """"""""""" & auf FuBschaltwelle) ............ 1
twelle
4 681z 18 SChmﬁEbEI(EUfFUB“hEI w : )‘ — 1651 2 47 e Tony ) e A 1
rkopf (in FuBschalt-
= ol [@-uzllcisec)h‘rr.niei o P ( .............. P — — Kugelpfanne 10 Kr1802 .......... 1
O O ~
. 1307 z z\é\s\ Cellonscheibe ................ (’:‘3‘:\' . - ) — Sicheru;gsrir;gf 26 e 1680 1
<
5 121°2 84 Klemmbolzen (zur Befestigung, FuB- R UL Respeipianne i %
T4 A schalthebel an F“Bs‘:hﬂ"m"e) & — - Sechskantmtter M 6 DIN 934-55 .. | 1
7 N2
— K — Federring 5,3 DIN 127 """"" Q&@ — 616 z 11 Gummimuffe (zwischen Kugelpfanne |
,\.):S‘ e Sechskantmutter M &6IN 934-58S. *§\ I - und-'Handschalthebel) .......... 1 Y
R\ XN\
R 3 6 121283 | Klemmbnlzegﬁ Befestlgung Schalt- v/ | 15 551 z 22 Gabelstiick (zur Schaltstange) ..... 1
'S hebel an schaltwelle) ....... .
— — Sechskantmutter M 6 DIN 934-5S .. 1
R — Federring 503 DIN127 ........... |
—- 131 2423 | Bolzen (z. Befestigung Schaltstangen
— — Sechskantmutter M 5 DIN 934-35.. | 1 an Schalthebel auf FuBschaltwelle) | 1
— | 1236 z 61 Gummiring (zwischen Schalthebel |¢ |
und Getriebegehause)......... oY < — MREERE.
3 33
32




b s ) gt ~ O
: sy 2 Tiew <
| {?; 0 o s RS NGt 55 B R R (‘)\
| N FuB- und Hnl;dschultuﬂg x\&w
t T
Tafel 13, GruPpeG d) Guﬁschultung Schnliv:rrl:l ung 5 ¢
o s O afel 13,¢
m Ersatzteil-Nr. 6\6\@ Benennung anﬁ:p «{\QBE"‘E”‘""EEH 4 ruppe G: d) Gﬂ“QSChﬂ"U"Q. Schaltvorrichtung
0 2 - — - .-
o
v _ Ersatzqiffﬂr. Benenn i i
qf’pl.m 15x10DINGA «.ooveennnes A ﬁgi_ s ung cle | Bemerkunger
Schaltstange (zwischen d‘*" Schally x@‘?w z10 | Schaltgabel vollstdndi T I e
il 3o :@ hebeln auf FuBschaltwel le u. SC*S‘ s . SETSEIE, S i e ‘
\‘\ RN o Sy gy st o -{\&- Sy , 121269 | Schaltbolzen (m@chultgubel) ...... ) Q
O
17 QQ%‘I z 26 Gabelstiick (zur Schulfstq@ﬂ """ 321 z 68 Druckfeder\@'cdm Schaltbolzen). . I 2 \;\f%(:)
| O
S0 - Sechskantmutter M "@m i bl 781279 | Kappe &iﬁ‘r Schaltgabel). . . . .. RA I B RN
K Schulisinnge 121 z 68 éﬁ\ N
B 28 105 Bolzen (zur Bef ’bun Z (IUI‘ Befesti Schaltgab &,
> e an Sc(hulih nufSchuI'rwelle) @;} ZWISChendecE:Ir)lg‘ c “ 9“ _E-I %\}
‘(\
i — Splint1,5x10DIN 94 ........c--- 1301 z 142 Klb\iusglenchsche:be (zwischen Schuli Z\P\V
291  gabel und Zwischendeckel) . 3
<& ;\,f
233 z.32 schaideckel . L, Lo 1 austauschbar
Schaltvorrichtung Ny NS mit 232z 10
BN \{\2527 z10 l Schaltdeckel ......... \,\.(5\? ...... 1 DUSRMBGH e
ollstandig ...... A 2 & : mi z
19 | 6510k 3 FuBschaltung v g &Q) 391 7 70 PRI e 3,0 % \\ ‘‘‘‘‘ 1
i kel s vtdan NP s LT AR et
7 S o Ml L s o - S e RN S 2
b L Zylinderstift 6 m 6 x 1 7
)Elm Geinebegehnusqu wischen- 1236 2 96 | Dichtring (In”$Chulideckel) ....... 1
deckal} o5 e v s e \V,
o2 A | 781 z 80 chhikupﬁe (zum Dichtring) ...... 1
468.z 63 | Dichtun swischiéh Getriebegehduse xw
21 z e, é ;scgﬁn b g kA — — Sechskantschraube
@b‘ﬂx 33 Enlxld%:% 8 G (zur Befesti-
............. gung Schaltdeckel E
7 | vorcts | shaingg ... e e |
.................... A:{\
£ AP £ 0 5‘“85&“""' ; — — & | Scheibe 7.4 DIN433. . ........ ... 4
24 | 20129  |@hrungsblech. ...l i o
0
— — «O' | Senkschraube M 5x 8 DIN 63 - 4 &
<:> (zur Befestigung Fuhrungsblec fo
\\\‘ Zwischendeckel) ...... <.>- \\ ..... %‘\ o
25 Q(;w 27 | Klinke (in Schaltwelle) ..c". ... Sl | &
265 321269 | Druckfeder (zwuche@"ﬁlmken) &
D | Q :
27 200z 5 Filhrungsblech . 0\\. R R e Sl >3 b
¥ - ¥ & |
28 % - 1291 220 AL SEREERT- O U0 s i s s e e o)
29 — Sicherungsblech 8,4 DIN 432 . ..... o O
< 0%’
30 | 1551296 | Schraube (zur Befestigung Schalt- O\g‘f} £
nocke an Schaltwelle).......... | N
\Qé
<
RS % i L
R
Q& 35
&>
SRR L S J .
(‘)\




- 8

! "B s - ey riw, R a
- Pl BT 7 SO v e
. L i == s et

2 e

r

TR e S 2
— 1]

N
ny

e

.

) oy = o=t by . 4 - o 3
i T Py 3

= gt T -

36

6460 k 4
230 k 23
182z 6
1080 z 1
1307 z 2

1236 z 01

1307 z 2

Anwerfer vollstandig.............

Anwerferdeckel vollstandig

Buchse (zum Anwerferdeckelk\

Kerbstift 3x 10 LWKN 15&@ Fis

{Z}QQ)
Druckschmierkopf S o My SRR

O
Cellonscheibe . ,\Q,@ ...............

Kerbstift 8 X@Z’LWKN 150124, . &
chhiungq:ur Kupplungsstange) .

Seﬁﬁu ntschraube
<M 7 x 35 DIN 931 -8 G (zur Befesti-
|~ gung Anwerferdeckel an Getriebe-

&
Scheibe 7,4 DIN 433

Anwerferhebellager ... .. .<§\. ......

Anwerferhebellager .

Abdichthaube .. 0@.? .............
Druckschmlggkg}pf

lllllllllllllll

CeHoneheIbE . . . vy v s o o
Sechskantschraube
M 10 x 35 DIN 931 -8 G (zur Befesti-
gung Anwerferhebellager an Ge-
friebegehdiuse)...............

Q
L T RS S R SR A ol

©

0

austauschbar
mit 482 z 2

austauschbar ~pX7
mit 480 k 34“\;5,\)

: S
Tafel 14, Gruppe G: e) Anwerfer
L. =
. Anzahl
Ehll‘lfi“ ErsatzteiliNr. Benennung je Bemerkungen
' e 3z Gruppe
Ae—-—-—"f\ >
D2 Scheibe 10,5 DIN 433 ............ 2
901 z 4 Anwerferhebel ... .....cci00nvnes 1
AN
321 z 90 Anwerferfedgo\ .................. 1 | S
A\
2091 z 13 Kegewu@uf Anwerferhebel) .... | 1 | &%
1301 2 018 | Beilegstheibe (zwischen Kegelrad K\
35% Anwerferhebelluger) ....... 1 "
171218 d\é)wmchenbuchse (uqunwerfarhebel) F:(:1
)
— .0 | Sg.-Ring 14x 1 DIN 471 )
Qg?? (zur Befestigung Kegelrad uyf An-
\@ WEETRENRRe: . s L A T w 1
10 \(\@21 z 01 Anwerferwelle....... . \ M) 1
<
1l%\ 2091 z 02 | Kegelrad (auf Anw@i*ferwelle) 1
X
’Q2 2130 z 11 Anwerferzuhnraﬂ (auf Anwerfer-
welle) . R E R 1
. é‘ﬁf"{’\“. zwischen
e 1301 z 01 Ausgie:qhschmbe I ot e B”a*:“t
zahnrad u. edar
— 1301 z 03 Ausgfélchschenbe | Gefriebegehause |
13 131 z 104 ;\sF\Trefbalzen ...................... 1
'W‘:\V nicn r
14 616 zgﬁ" Gummimuffe (zum Tretbolzen) 1 “e‘};bg"fh
S
15 | 1231z 01 | Stellring (zur Befestigung Tretbolzen
?}\/ an Anwerferhebel)............. 1
16\' 1251 z 01 Doppelfederring . ...-ci.ov0eene. 1
~O
. b Kerbstift 4x 22 LWKN 15212.1. .. .. 1
A9y
I Q"
(Q;\i‘;
o |
\§
\2\%‘
Ofb
Ia%e
o
0
9
.\/\}..}“
RN - b
—— -




I h:_:._- :.'._I._,._:'}_‘ :.—_}!;-: C‘)QV
B g N i . e 1

Tafel 15, Gruppe H: a) H\iﬁerachsgefrmbe (Zusumm\e:;\ztbuu) ¥ ) _
o0 e -2 Tafel 16, Gruppe H: b) Gehduse mit Deckel
| X

321
Benennung @.{Z}“ je Bemerkungen
2 ruppe
—
Hinteruéhsgeiriebeg@'ﬁ}iuse
. A&
Hinteruchsgeiriebeg)\%&ﬁuse ........ 1 ;‘ﬁ‘tﬁaﬁf‘;haha'
’ : Hinteruchsgetriggégehduse ........ 1 i
| N\
Ersatzteil-Nr. Benennung Q;Q je Bemerkungen Q,Q — - Rillenlager Qg/&b DIN 625 (im Hinter-
Q}‘.\% Gruppe ,&Q’ achsgehause z. Nabenkorper)..... 1
e C ”\{\\v
. X ; s
1 6500 k 13 | Hinterachsgetriebe. vollsténdig .32;{5\ 2 | 1551z 010 | Olmrggﬂschrnube ................ 1
(Ubersetzung 6538) ............ 1 L& — ‘ - Dichtring A 18 x 24 DIN 7603 Fiber . 1
© &* X
Q}\f’ 3 — | 15512117 |DlablaBschraube ,............... 1
X . .
((\Q}(:; ®®&<’\ | Sl — ’Q\Q}Q’\éi Dichtring A 12x 18 DIN 7603 Fiber. 1
S | 5 e Zylinderlager NM 17 e DIN 5412
0&0 0(,(’ 0‘*{:) | (zum Schaftritzellager) ......... 1
’a\»Q) - Q) ‘ - %@ﬁm z 061 | Ausgleichscheibe
Q9 o e | | 0,2 mm stark : I
S & S zwischen
¢ s < | 1301 2062 | Ausgleichscheibe | Zylinderlager |l nach
(L)‘(S\3 "\S\\\ N\ A 0,3 mm g@rk und Bedarf
. 7 00 ¢ O Abstandrohr | O
Ko & _ o | — | 13012063 Ausgleiﬁ@t’heibe N
| Q&Q N 0,5 /mm stark ! R
> > > N
i\(’(b (xdb cg\%& 3 1331 z 039 @und S P o R R %\?I‘”
5 S % » %
| | > ,0& — 1871 z 49.0 AuBenring (zum Nadellager) ... Q A
N XN\ R
>
S UL B TR S B 30 | )
2 2 Q% 516149
‘ — | 1258265 | Sprengring ............ e 2 |
S = &
Gl Q% >
K — 11871 2 43 Lagernadel ....... P A ek 16 |
3 o e SR i I, > SR ol I i

38 Q°

g S . L - T F o T —— e e el i

T e e



Ersatzteil-Nr.

1000z 6
1080 z 1
1307 z 2
1551 z 044

1551 z 084

780 k 5

6860 z 23
12382 3

131 z 134

1 301 &?32

&1%01 7133

1301 2 135

6\&(\+ An]zaahl |

Q()(} Benennung Grupp
f)uﬂen ring (zum Nndelluger) ..... . fz}@1
ReRGIBE - v b ek S e .(\{g.f\f} 2
Sprengring ........:..ee- (.)@.gz e Mgy
Lagernadel ........... Q.) ....... 20

Stiftschraube M 8 42 BIN 940-3 G
(zur Befestigung &gnschluger an

Hmieruchsgefrgﬁegehnuse) ..... 2
Scheibe 8,4 D}ﬁ‘ (5 5 e g N LR 2
Sechskantmutter ................. 2
Druckschmierkopf ............... 1
Cellonscheibe .........c.ccovueun. N4

1S

Sechskantschraube (zur Befestigung-
Hinterachsgetriebe an Ruhme&% K

<
Sechskantschraube (zur Befe &ung
Hinterachsgetriebe an R en) . 1

Cb
Federring 13 DIN 127 2:30' ......... 4
VerschluBkappe (zmgé\ Hinterachs-
getnebegehuus&é .............. 1

Stulpdichtu ng\(ﬁir VerschluBkappe). 1
chhiungé':iwmchen VerschluBkap ;: }nach

und rachsgetriebegehduse Bedarf
Hmlgp?ndnchse .................. &
%chskuntmuﬂer ng’

“ M14x1,5DIN936-55(zur Befestt-»

gung Hinterradachse an Hmtg\,

GEBsgetrrele) ..o o e 1

HESIA9 Q\*\

Ausgleichscheibe O

0,1 mm stark O%Q’
Ausgleichscheibe |

0,2 mm stark | o zwischen i

¥ K\QE rschluB ku ppe Bedarf

Ausglemhsche:be\ und Rillenlager

0,3 mm sta

Ausgleichscheibe
0,5 mm stark

Erﬂat(fgil—Nr.

" Tafel 16, Gruppe H: b) Gehduse mit Deckel

A\
O

Benennung

¢ |
_\d “1551 z 040

516150

483 z 07 !

FIunchQgergehuuse
481 z 50 F[ghschlugergehuuse
6860 z 37 .
|
— % | Schrdglager 3303 X DIN 628
AN
2°
1236 z 022
gehause).......
1303 z 4 Ausgleichscheibe
0,2 mm s’rurk'
1303z 5 AUSQIemhsgﬁElbe
0,3 mm stark
1303z 6 Ausglmchschmbe
40,5 mm stark
. «\p
"\iv’i
S
\:5\
20
QY
b@\\&

Anzahl
' Bemerkungen

Gruppe

--------------

(zum Flunschlugergehﬁuse) Do

Gummiring (zwischen Fluﬂschluger-
gehduse und Hlnteraﬁisgetrlebe-

||||||||||||||||

und Hinterachs-
getriebegehause

Sechskantschraube (zur Befestigung
VerschluBkappe an Hinterachs- |
getriebe) . g

Federrmg t@s ERPY AT . 0

!!!!!!!!!!!!!

-------------

QStul|::u:In:hh.1=r|g;; .................. \4

zwischen
Flanschlager

Oaustauschhar
mit 481 z 50

austauschbar
mit 483 z 07

Bedart

41



i

L
S
L] ‘i
¥

< ;
Tafel 17, Gruppe H: b) G@h‘guse mit Deckel und Triebwerk

©
-—

= @ s ¥ i 3
. & e -2 il »
¥ L I.
i
i

QV
O
D

SO
N

Tafel 17, Gruppe H: b) Gehduse mit Deckel und Triebwerk

Anzahl }, @~
Bﬁ'ﬁ Ersatzteil-Nr. Benennung Grfpﬁ Bemerkungen
Hinterachsgehdusedeckel Qf}
1| 250k3 | Hinterachsgehdusedeckel mit Halte-
T e AT S G e o Y
O
2 | 6860z 24 Stulpdichtung ........ é\%i‘ ........
LY
— — Rillenlager 6208 DIN ‘625
(zum Hinterrad<Nabenkorper) ..
3 | 1122z 5 Stutzpilz .. .\.@\) ..................
4| 1561207 | Stellschra e (zum Stilzailz) .. ...
&
— | 1291 z 01 Sicheriingsscheibe ................ 1 4
o) O
— 1001 z 04 %@@hskunimuﬁer ................. Cjti“
K &t
&5 | S
468 z 0?»\5;,\ Dichtung zwischen Hinter-
Q 0.1 mm stark 2 \ 1Stck‘|
Q- uc_hsgehuuse@nd ach
5 468 2 010 Dichtung [ Hinterachss - Bedart
& 0.9 mm dork gehuus&%g?eckel
\5\‘"\?’ \}xQ
St R NG e Sechskantschraube - ©
XS M 8 x 55 DIN 931 <8 G (zur Befesti-
; <§§” gung Hin’reruchgﬁ*ehﬁusedeckel an
N Hinterachsgehduse)........... .. 6
— 1303 z 02 T R b R L MR I i 6
—_ 1541 z 019 | Zylinderschraube

42

(z. Befestigung Hinterachsgehduse-
deckel an Hinterachsgehduse) . .

4

o)

R\
O
NS

S

Bhllllfj.- ErEaIZ‘.{éi’I'Nr* Benennung Anlz:hl Bemerkungen
Gruppe
L "f* Hinterachstriebwerk
o6 481 2 34 | Hinterrad-Nabenkérper .......... 1
2090 k 4 Kegelradsatz (U bersetzung 6:38) .. 1
oder wahlweise
- 2090 k 7 Kegegﬁhdsuiz (Ubersetzung 6:38) . 1
—_ 1301 z 070 BQ?iéQscheibe (zwischen Schaftritzel | aach
Nund Zylinderlager) . ..... .0 ... \Bedarf |
8 | 1330227 | Abstandrohr mit Olschleuderscheibs"
(z. Schaftritzel zwischen Zylinder-
lager und Schrdglager) .. &7 . .. 1
9 1011 z 29 Schlitzmutter (zur Befestigung Teller-
rad an Hinterrad-Nabenkorper) 1
10 > 1291 2 25 Sicherungsscheibe (zgr Schlitzmutter) 1
A1 961 z 45 Mitnehmer (zum.Schaftritzel) ..... 1
— 781 2133 | Sicherungskappe (zum Schaftritzel) 1
— 1011 z 33 Ritzelmutter (zur Befestigung Mit-
nehmeér an Schaftritzel) ........ 1
— 1301 z 132 | Ausgleichscheibe
0,1 mm stark
.‘ . : zwischen Teller-
1301 2 133 AUSO%IZEI;hrfmd;EEE S d e ) Eneadu;hrf
lager
— 1301°z 134 | Ausgleichscheibe
0,3 mm stark ’
— 7 1301 z 061 | Ausgleichscheibe
| 0,2 mm stark
zwischen
- 1301 z 062 | Ausgleichscheibe Zylinderlager nach
0,3 mm stark und Bedarf
Abstandrohr
- - 1301 z 063 | Ausgleichscheibe
0,5 mm stark
12 1931z 9 e e | 1
1331 z 281 | Schutzrohr (zur Gelenkwelle) gt
961 z 05 Innerer Mitnehmer (zum Gefriebe
: und Hinterachsgetriebe) <. ... ... 2
1236 z 05 Abdichtring (zum Mitpehmer)..... 2




-’-1:-?“.7*-.14I Tiij, Zetr R ¥ | . W78 o i,‘,____;_,ﬁ_.c.f(::_.-;-'--——-—r~ - L_&O
L%J_fﬁw—_———————— ,
| Tafel 18, Gruppe R: a) Rahmen
] ? ‘ &7 S
N 5
% .
e ¢
qfi .; 3 f
| o
2 ‘\o " 3 0&\0
&5 - _ \239
Tad i
s e Anzahl 5
Ersatzteil-Nr. Benennung Gnﬁ:pe Bemerkungen
Rahmen ,
% 6690 z 50 | BalmBA .. vty o misiniens saidns I 1 I
2 1551 z 049 I Anschlagbolzen ..........&...... 1
i o8 Sechskantmutter M 8 DIN'934-8 G
(zum Anschlagbolzen) .......... 1
K | 231 z 02 Halteblech (zum Kniekissen) ...... I 2.4
— | 1871 z 08 Laufring (zum Rahmen, oben) .... 1
i | 1871 z19 Laufring(zum Rahmen, unten).... 1
| 4 | 1390 z 11 Vorderes Spannband (zum Sammler) | oy
5 | 1401 z 02 IA‘SpunnrnIIe (ohne Gewinde)....... 1
| 1
6 1390 z 12 Hinteres Spannband (zum Sammler) 1
7 1401 201 Spannrolle (mit Gewinde) .. o, ... 1 l
8 1551 z 03 Spannschraube ........ &8 ....... 1 i 2 ,
9 1806 z 15 Tille (fur elektrische Leitungen) .. 2 ( ?
ol | 1806 z 16 Tille (fir elektrische Leitungen) .. 2 X |
: 10 | 1806z 06 | Tille (fur Kupplungs-Seilzug) ..... | 1
e | 11 016 1 55, 5 Knitekimten: . 00 tobanoioii i de. \
ey | | nicht mehr
ﬂ 12 I 1396 z 01 | Filzstreifen (fiir Kniekissen) ....... 5 lneferbar J
:f & o5
N et ———— v - RS A\ S -
B e
O - o

;s

Tafel 18, Gruppe R: a) Rahmen

Bild-

Ersatzteil-Nr.

Benennung

fﬂu”f;””
je

Gruppe

Bemerkungen

2051 z 66

1001 z 042
630 z 54

1001 z 042

Befestigungswinkel (zum Handschalt-
hebel)

||||||||||||||||||||||||

Sechskantschraube

M6 x15DIN 933 -8 G (zur Befesti-
gung-des Befestigungswinkels an
L L e e R A

Federring 6,4 DIN 127

...........

Sechskantmutter M 6 DIN 934-58S ..

Seitenwagen-AnschluBBteile
Obere SeitenwagenanschluBBleiste . .
Sechskantschraube

M10 % 30 DIN93%-8 G (zur Befesti-
gung an Kradrahmen) .........

llllllllll

Federring 10,5 DIN 127
N ISPICORIEr s s o
Unteére Seitenwagenanschluflleiste .
Sechskantschraube

M 10x 22 DIN931-8 G (zur Befe-
stigung an Kradrahmen)

.......

Federring 10,5 DIN 127

Vierkantmutter

------------------

NN




Q\g‘\v

‘..: £l U_ X o -1 (5}\
&
_ R bel und FuBrasten Tafel 19, Gruppe R: b) FuBbremshebel und Fu
Tafel 19, Gruppe R: b) gﬁﬂbremShe ’ PP ) Brasten
;Oog;—ﬂ P BT S | e : : 34 Ersatzteil-Nr, Benennung :lfz:; Bemerkungen
e 2 ;h g 8 -
O a s _ﬂf" SRR, {0 20 FuBBrasten
o Ak | =) ‘, o oy el R T T T A 2
- Bl - ) | , 10 616 z 06 FuBrasterniEnd o0 < L e 2
R - &z |
A_ gy e X | : ‘0 N> 11 1500 Z QT L ABStanHORT ... o ov s i s s 2
Q _I____—’—%g"?-—_‘_ Anzahl N 12 1331 z 59 G e e R A A R 1 i
O O ‘ Bemerkungen I
ild- i1-Nr , je emerkusigen
%.\%_ Ersatzteil-Nr. ngd e P el :
143 121z 70 I FuBrastebolzen (zur Befestigung Fu@-
rasie an Rahmen) ........, o . . 1
1 701 z15 | FuBbremshebel .........c..c.v0en G | Sam rederring 13 DIN127 ... . ..... 2
- - | Hutmutter M 12 Kr 801 - 5 S (zum
b 1080 z 1 C { FuBrastebolzen) . ,.5% ........... 2
— 1307 z 2 CollanseRethe ©. o .0 e dsionin e N 1ot
_ . *2) , FuBlbretter
2 321z 71 Rickzugfeder (zum Fuﬂg(@hshebﬂ) : \Q%@“ — 470z 8 FUEER = e e i e s 1
. (:'} X C)
3 101 z 17 Anschlagbock .. ... . S R G 1 <§* | — | 470z 9 FUBBrI reehis. . . .. i her e 1
b 3 % |
ﬁi\
it =8 tschraube -~ — Sechskantschraube
| Seﬂmakﬂscnigk“ 338 G (zur Befesti- | "M 10 x 35 DIN931 - 8 G (zur Befesti-
l gung Anschlagbock an Rahmen). | 1 & | e 9ung linkes FuBBbrett an Rahmen) | 2 r
< ' &
Q N
S O — - Sechskantschraube
— — Sechskantmutter M8 DIN 934-55.. | 1 | | I M10 x 30 DIN 931 - 8 G (zur Befesti-
o O | gung rechtes FuBbrett an Rahmen) 1
4 1551 z 046 | Lagerschraube (zur Befestigung Ful3- A
<" bremshebel an Rahmen) ....... {21 | Sechskantschraube
% % M10 x 45 DIN931 -8 G (zur Befesti-
— — < | Federring 10,5DIN 127 ....... ¥ 1 gung rechtes FuBbrett an Rahmen) 1
QY ) e
-— C:}{?;(—?— Sechskantmutter M 10 DIN%@-S 3% 1 EEderring 10 DINA27 [ oocn i *
O O
, K
5 \5‘{12650 k 17 Bremsgestange mit Qg@chlugschelle 1 Plakette HF
(o) Q>
O O ,
\gt}% 1241 z 015 | Ring (zum Brem@sﬁinge) ........ 1 Plakette (zum Rahmen mit Muttern
1 \2"\\“3’ _ound Federringen) . ............. 2
T30 2082 | Drvcllader = . i fh o oy 1 F |
8 1023 z 01 Knebelmutter (zum Bremsgestdnge) 1
. _ O
— — Splint 2x 12 DIN 94 (zur Befestigung | .2~
1

; g &
Bremsgestdnge an Fuﬂl::r&rnshebel\%w

47



— X
O QO
| \ . l
:: e ﬂrderkﬂtﬂuge . -
¥ Tafel 20, Gruppe R: d) &oiﬂugel- v Tafel 20, Gruppe R: d) Hinterkotfligel
e —— Bild- Al'lr;thl_ o
¥ 'i Nr. Ersatzteill>Nr. Ben ennunag |e thnﬂri-_“”{]pn
8 Gruppe
Xt : 1
_- — I — Federring 8,4 DIN127 ........... 1
J{r' — — Sechskantmutter M 8 DIN 934-5S .. 1
: 3 — — Sechskantschraube M 8 x 18 DIN 933
Vi & (zurBefestigung StanderanVorder-
.r"": gabel Pechte Seite) ........... 1
A = Federring 8,4 DIN 127 ........... 1.
— | 1001 z 09 Stchskantmufter ................ +
‘ —- - Sechskantmutter M 8 DIN 934 - 58
(zur Befestigung Stander an Kot-
(UL N e TSR R T /. 1
- - Scheibe 8,4DIN 433 ... % ....... 1
&
g - 6 — Kennzeichenschild, yorderes
VR ErsatItEil-NT- Benennung E DIN 74065 F..l ................. 1
£ N — — Halbrundschraube
&% o] M 5x10 DIN 86-4S (zur Befesti-
2 Vorderkﬂfﬂw gung des’Kennzeichenschildes) . . . 2
: A ¢ CNE T ey s 1 |
1 6370z 73 Vorderkotfligel i@]»ls’rnndlg = e — Vierkgntmutter M 5 DIN 562 ... ... 2
£ IS s N 1
e 2 | 6370z 73/31 | Strebe ..... S SIE R MNP S
— | 2051 2 054 | Aufhung{ggwnkel ............ I Schiciawarfarhalier |
& : I /Y
.- 3 | 631 z 01 | Kennxetchenschlldhulter ------- I 7 630 z 57 Scheinwerferhalter, linker ........ 1
| g : | 2
% 4 | 1141 z 01 u};‘interluge (z,Kennzemhenschﬂdhﬂlf-) [ 8 630z 58 Scheinwerferhalter, rechter ..... .. 1
S 2| Sechskantschraube | — — Sechskantschraube M 6 x 18 DIN 931
AT A Befesti- : S
< M 6 x 1& E'}IIN 9?3{13 %g}t;;rgﬁﬁi) 9 (zur Befestigung Scheinwerfer-
gung Koifiuge & | halter an Vordergabel) ... ... .. -
% Wil RO Federring 6,4 DIN127 ... ... 2 . Lo = R S :
e e Seﬁsﬂkuqucgmu?%%éﬁé b | } — — Sechskaptmutter M 6 DIN 934-5S . | 4
e QY X o) ! R
oY ,{.;?‘\ | gung Strebe g{t\‘\?nrdergubel) e | 2 N
Pt X0 : Q b\
ke & | - | i o ] Federring 3_;4«D|N 127 . oivieenns E R4 Hinterkotfliigel
{T " i |
e, 5 | 1750 z 51 Vorderradstdander ............... 9 | 6370 z 57 Hinterkotfligel vollstandig ... .o, 1
*rfk".“r'”: i |
i ' — — | Sechskantschraube S Y 10 | 6370 z 57 /31 | Hinterkotfliigel-Vorderteil .. .... LT o P
e : M 8 x 22 DIN 931 -8 G (zur Befesti- | | Ha el
fre ?_ur]l(g SSi_ﬁr;der an Vordergabelof 11 | 6370 z 57/32 | Hinterkotfliigel-Hinterteif?. . ....... | 1 |] "~
A e NENR) i e R P X 5 | 2 )
i i
}1 4 49
e S ——




Bild-
Nr.

12

14

Tafel 20, Gruppe R: d) Igé?ﬂuge , Hinterradstinder &

Ersatzteil-Nr.

331z 20 o“

—_ 6370:&&4 Gelenkbund(zwﬂchen‘u'arder!mk\&'ld

1241 z 52

1021 z 2

N
O
\&

1753&

o?m z3

1141 z 35

Sechskantmutter M 8 DIN»¢,934 -5S

>

S
,\@

Hinterkotfligel &

N\

Anzah! | &€
je

Grup@

Benennung

r)

“Haltefeder (zum Hmterrudstunde@

Hinterteil)........ S \%. e

(zur Befestigung \g@aeﬁell mit
Hinterteil)...... K ke v g ma

Plakette....... @ L L
Niet 3x 6 D\ﬁl 660 (zur Plakette).

Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933
(zur Befestigung Kotfligel an
Rahmen, oben) ...............

Scheibe 8,4 DIN 433 ............

\;'o
Sechskantmutter M 8 DIN 934 - gg’

Abstandrohr (zur Befesti ﬁiﬁ Kot-
fligel an Rahmen. § i g

Sechskantschraube

M8 x 40DIN 931 8 %(z Befestigung
Schutzblech 2R«:thn"nv_tn,. unten) .

Federring &b\(‘\‘DIN 34 e BISCEA S
Sechslig\n%uﬁer M8 DIN 934-55 .

Fli @?muﬂer(zur Befestigung Hinter-
o radstander an Koftfligel) ......

Hinterradstdnder (\5\

Hinterradstander ........ .C(\ .....

Lagerbock (zum Hmfe@dstunder)

Sechskantschraube Q}Q
M7 x18 DIN 931-8 G (zur Befesti-

gung Lagerbock an Rahmen) ..

Beilagplatte (nur fiir linke Rahmen-
o Ry B S VA e S

Federring 7ADIN127 /oo, 00
Sechskantmutter M7 DIN 934-55S ..

 Beme rkungen

‘\5’0
o

\ 4

RN

). ¢
¢ 3
» &/
W)
7

Hinterradstdander

Tqﬁf;}él\'ZO, Gruppe R: d) Kotfliigel, Gepacktriger

13

Ersatztml-gﬂ}. T Benennung Anjleahl Bemerkungen
o) Gruppe
"53""_ =i . = - & e I
3}{5‘31 z 041 | Abstandrohr (zum Lagerbock) . ... 2
— Sechskunischrnube
M 8 x 30 DIN 931 - 8 G (zur Befesti- >
gung Stunde n Lagerbock) . 2 N2
Fed @ DIN 127 >
— ederring@®4 DIN127 ........... 2
S S
— Sechskantmutter M 8 DIN 934-5 S 2 4
‘Z\;\\Q\ Gepickirdger ;\;\'@\
3 RN
630 z 33 S Gepadkirtiger ..ot |1
L &
1551 @3013 Sechskantschraube (zur Befegfngung
Gepdcktrager an Hlnter Kb?ﬂu:_:;el) 3
Federring 8,4 DIN 127 w ........... 3
Sechskantmutter M\& DIN 034-58S. 3 |
Sechskantschr at}‘be
M8x18 Ddﬂ 933-8 G (zurBefesti-
gung G{s{juckfruger an Rahmen). 2
Federriﬁg SR DIBIET e, 2
r S%C%skﬂnimuﬂerMBD N 934-55S g+ |
:
O~
N
A
N8
\2\% |
00“) ) \'I:t
{\Q? X
@\\O )
‘ /'\}\
»@Q‘;\”
> y
KO S
& 51
Q}Q
(&%
A ERGENEITD.. \TT N ————————
o




ﬁl'I._l B oy (W W g T o g 8 -

Tafel 21, Grup

pe R: f) _'Ki'hfisioff be

O
&

hdlter und -Leitungen

il T R}
.r o | III'

Ersatzteil-Nr.

6230 z 43
2210 z 11
1850 z 5
1236 z 124
1850 z 03
1236 z 023
205%.z 93

1231 z 72

1231 =z 73
1301 z 055

1286 z 01

52

Benennung

Anzahl
(=
lGruppe

Bemerkungen

Kraftstoffbehdlter
b Kraftstoffbehalter, €. .oovvvnove s

Kraftstoffsieb<@ ... ..ooovvimi e
| VerschluBdeckel mit Dichtung . ...

VerschluBdeckel mit Dichtung .. ..
Dichtring (zum VerschluBdeckel) ;<

Haltewinkel (zum Kraftstoffbehdlter,

vorn, an Rahmen) ....Q......
| Ring 3,0 mm stark zum Kraft-
l stoffbehalter,

Ring 4,0 mm stark:" vorn,

an Rahmen

Ring 5,0 mm stark

Sechskantschraube
M8 x 18 DIN933-8G(z.Befestigung
Kraftstoffbehalter,vorn, a.Rahmen)

Federring 8,4 DIN 127

Gummischeibe (z. Kraftstoffbehalter,
hinten, an Rahmen)

lllllllllll

-------------

Dichtring (zum VYerschluBdeckel) .. .

|

e

nach
IIBedarf

M

nicht .mehr
lieferbBar

l Nur bis Fgst.
I Nr. 502650

O
*\ “ows

Tafel 21, Gruhpe R: f) Kraftstoffbehdlter und -Leitungen

Ersatzteil-Nr.

10

650 k' 31

230z 18
6040 z 69

1236 z 115
1236 z 98

1301 z 014

6010 z 26

——

Anzahl
Benennung je Bemerkungen
Gruppel
Sechskantschraube

M8x18 DIN 933-8 G (zur Befesti-

gung Kraftstoffbehalter, hinten, an

LEEY s R, e AR i 2
Sechskantschraube

M 8x 15 DIN 933-8 G (zur Befesti-

gung Kraftstoffbehalter, hinten, an

DEE T T e e et Wt ) 1
Federring 8,4DIN127 ........... 3

VYerkleidung
Verkleidung mit Deckel (zum-Kraft-

stoffbehdlter) ..........X%...... 1
Kastendeckel (zum Werkzeugkasten) 1
SchloBB mit Schlissettzum Werkzeug-

KIS ENACCKEIICO . = o v vs v e wbiboe 5o 1
I I D O o s v o wvs sl v 5isd o 1
VS S 0L A R e e S Nl A T 1
Sechskantschraube

M 6x10 DIN 933-8 G (zur Befesti-

gung Verkleidung an Rahmen) . 2
Sechskantschraube

M6x15 DIN 933 -8 G (zur Befesti-

gung Verkleidung an Rahmen). 2
BOHRaSENBING S e sl woas m 4
Federring 6,4 DN 127 .. ......... 2
Sechskantmutter M 6 DIN 934-55 .. 2
Kraftstoffhahn und -Leitungen
B RS I R ORITY e 04« ol ca i wimimm n is & 1 '

* L}I%FFQ_}Et_;rN.'_
| Dichtring C 14 x 20 DIN 7603, Staht | 510427
mit Asbestfiillung...........02.. 1

33



Anzahl
Benennung je Bemerkungen
Gruppe

Sattelstreckfeder .. .......c00venhs -4
b Fgst.-Nr, ' !
Dichtscheibe................. {\é\- " et l " sioazs —Q 6390 ZA21495 § Satteldecke ... .. . iiiiivivh e vis {0 | e iy
4 * NS*:‘ \:i\
Uberwurfmutter ........ Q)‘C&\X g L i 6340 z 12/46 | Sechskantmutter (zur Befestigung O
TR, el ,\QQ? L b 1 S der Sﬂﬂ% L7 e A Y S B 2 .C:f;\&‘
> i e Scheubg\m LR SARS 2 | & |
" Uberwurfmutter ? Befestigung @ D B3 |
Kraftstoffschla an Kraftstoff- \:x\\ Lt s, Fe\d/ﬁrmg SADINARY o 2
behdlter quco ergaser) ........ 2 R SQ/ X |
: 3 —— — |cSechskantschraube »
Steckkonus (zum Kraftstoffschlauch) 2 @ 2 M6x15DIN933-8G (zur Befesib #
a})\o & gung Sattel an Rahmen) . . O 2
Q ol N
N l — o~ Sechskantschraube
X i o M6x18 DIN933-8 G (zifr Befesh-
: PO gung Sattel anRahmed) ......... 2
I _5}“’ B2 Scheibe 6,4 DIN 125, . ........... 2
6340 z 12/31 1 B3 ,
D — — | Federring 64BN 127 ........... 4
6340 z 12/32 s e CE I (< SABHAN ATE i & .
| o | — — | Sechskantpiufter M 6 DIN 934-5S.. | 2
6340 z 12/33 | Zugfeder mit Bolzen: ™. ........ A 1% {5\‘3’
6340 z 12/34 o Eran i :
6340 z 12/35 | Nietbolzen %m- PR e 1 ‘{2}\\‘7”"
6340 2 12/36 Sechsku%@uﬂer (zur Zugfeder) 1 @@@ |
| N
6340 z 12/37 Ansriltf&é;schruube ................ 1 3 |
o o
e Sethskantschraube | ¥ | |
“ M6x18DIN933-8G ......... 3
> e | |
— < | Sechskantmutter M 6 DIN 934 - is* 1 eS | |
N Q N N ! |
634?3@@(1\2 /47 | Nietbolzen (zur Anschlugsgﬁuube) 1 \?\0% 3 4 -
{gﬁ& z 12/38 | Druckfeder (zur Ansch@%schruube) 1 $Q
\ ‘\\4\ ] |
6340 z 12/39 | Beilegscheibe ... é&? ............ 1 N ] | ;
& ANAS
6340 2 12/40 | Sechskantmuttec .. ... . ... ... 1 {52& '
A |
6340 2 12/41 | Sattelbolzen .................. . . 1 C,,\Q'\& '
o
6340 z 12/42 | Lagerbuchse (zum Sattelbolzen) . . . L | |
O
6340 z 12/43 | Sechskantmutter 9 |
X ot ______L S S
g 3\\;(‘: 55
&
@Q\
o g
nd




5
i

N
L™

G

=

#

,...
.

o Ty S I i'." o .‘
o v ﬁ){_ :u---‘.-.
¥ .:I"'".' fi‘-uh.‘.ﬂ""
¥

= e

Ersatzteil-Nr.

~\
Benennung

1350 z 11
1350 z 12
1351 z 34

1441 z 01

o

6030 z 35
6030 z 36
469 z 6

Auspufftopf und -Leitungen
Auspuffrohr, Bnkes ...... .00

Auspuffrohr, rechtes .............

Querrohr (zwischen den Auspuff-’ .

PORPEI) (Vi vilon i s wits vns R -

Schelle (zur Befestigung Quérrohr

N

an Auspuffrohr) ...... B P e an

Sechskantschraube
M8x 18 DIN 933 <8°G (zur Schelle) |

Federring 8,4 DIN 127
Sechskantmutter M 8 DIN 9345

iiiiiiiiiii

Auspuf{ié‘ﬁf. 15071 G RO

Auspufftopf, rechter...............

sﬁfﬁichtflansch (zwischen Auspuffrohr

<] und Zylindevrkopl) .. .o . ..

1441 258

A'Mi‘l z 01

| Federring 8,4 DIN 127

Schelle (zur Befestigung Auspuff-
rohr an Rahmen) ..... ¢7. .. ..

Schelle (zur Befesfigung,,Aushufﬂﬁpfe |
an Rohre) ...... A R

Sechskantschraube™
M8 x18DIN933-8G(z. Befestigung
Auspufftopfe an Rohre undRahmen)

N NN

— ‘ Sechskantmutter M 8 DIN 934- 5 Yol -

N
o)

Ersatzteil-Nr.

Benennung

AI"I:‘E‘-‘i!l'
e
Gruppe

Bemerkungen

6810 k 92

Vordergabel

Verdergabel (ohne Lenker, Brems-
deckel und OlstoBdampfer) ..




| "-:‘3.'.'.‘ i
LS

O
79

i b 4
Ve A

119%3&9@25 Vordergabelschaft......... .\}f”?}. 5
! (2}1;3\:# z76 Buchse (zum Vurdergul;gﬁchuﬂ)
1080 z 1 Druckschmierkopf (;?\Vnrdergubel-
Chalt) . ... 0 AR S e (g
1307 z 2 5D T T e ST e
1871 z 18

Laufring (zum Vordergabelschaft) .

Kugel 7 mm 2

llllllllllllllllll

1001 z OQ\\% Sechskantmutter (zum Hultebalzﬁh} M

Benennung R P Bemerkungen
’: ”\ Gruppe
Y, 8
VYordergabelauf hﬁngﬁ@i‘g |
6800218 | Vordergabel.......... S 1 .0
ﬁ‘i{?}% %’
184276 Buchse (zum un’reran Federtrager) | 2 |
\
1080 z 1 Druckschmlerlﬁé?pf ............... 1
1307 z 2 Cellnnschexﬁe ................... 1
¢ |
1551 z 127 | Haltebolzen (zum Vorderradbrems- Io
tr@@e A L R el S 7
— F@derrlng 1IN s N

Tafel 24, Gruppe R: i) Vordergabel

E#E_- Ersatzteil-Nr. ] Benennung Anizeahl Bemerkungen
Gruppe
A 1236 z 028 | Filzring (zum Laufring) ...... ... 1
6 1001 z 57 VerschluBmutter (zum Vordergabel-
N ’ SR A R R N 1
| 7 561 z 1 Sicherungsstitck (zum Vordergabel-
TS T AR e e R, 1
8 710 k14 Gelenkarm, linker............. .. 1
9 710 k18 Geélenkarm, rechter.............. 1 |
Ha 184 z 65 I Buchse (zum Gelenkarm)......... 2
= 1080 z 1 Druckschmierkopf(zum Gelenkarm) 2
il 1307z 2 Cellonstheibe ... ... . ooV 5 2
— | F304 z 11 Zwischenscheibe (zwischen Gelenk-
arme und Vordergabel)........ 2
10 1331 z 150 | Abstandrohr (zwisthen den Gelenk-
e L R e 1 |
| 11 131 z 109 Gabelbolzen (fiir Gelenkarme) ... 1
|
IO 60 {'Scheid® .. ..o 2] |
|
12 1236 z 86 T s g L 2
| 13 1000 z 4 Deckelmutter (zum Gabelbolzen) .. 1 |
— — Scheibenfeder 4 x 6,5 DIN 304
(in StoBdampferwelle).......... 2
- — Sechskantschraube
M 8 x 35 DIN 931 -8 G (zur Befesti-
gung Gelenkarme an oberem
NS Steuerlager) . . c.c.iven e cane 2
— — Federring 84 DIN 127 ........... 2
— — Sechskantmutter M 8 DIN 934-5S.. 2
— 6350 k 8 Oberes Steuerlager mit OlstoB-
dampfer, Gabelgelenken und Ab-
LT e 1] e R e 1 |
14 1200 k 38 Oberes Steuerlager ......... &". 1
— 1874z 08 Laufring (zum oberem Steuerlager). 1
i S e e e R i !

59



\Q

1921 z10
301 z 1
1141 2 139
1551 z 121

Diuseneinsatz .....

Zwischenplattchen

VerschluBschraube

1080 z 1
1307 z 2

Druckschmierkopf

Cellonscheibe

Kugel 7 mm © ...

-----

----;-;-.KQ-...

Kerbstift 2 x 22 LWKN 15@@1

StoBdampferwelle .

iiiiiiiiiiiiiii

Dichtring A 28 x 34 DIN 7603 Leicht-

e N O S S P |
1691 291 | Regelstifb.....o. . iiisiinanninis ')
$
693z 9 Regethebel’ . .. 5 vaides é&\. S
«
1551 2120 | VerschluBschraube ... .. . TR
&
1233z 7 EHERIEINg. .« ol A S el st
C
1236 2 89 | Dichtring ... .. .@@2? ..............
781 z 107 chhmngku@ﬁ ..................
i Kerbsnft@pxu LWKN 15212.3 .
1551 2126 Sec@kunfschrnube ...............
— : chtrlng A6x10 DIN 7603 Leicht- |
B S T T R e
o 3
1241 2 58 | Beilegring e
0\55’ ............... §;§Qo. o
1 4 L T L R TS i T NS
;&%@z agerbuchse 0@ .....
69361 z 51 Sicherungsschraube ( @q_uger-
~ buchse)........é‘ ............
1230 z 3 BT 0 T A e R SR T e H e R (A S

-------------

.............

v 3
;:;*“
Tafel 24, Gruppe R: i) Vordergabel
Bl\ill:i_- Ersatzteil-ﬂf.ﬁf\ Benennung Znizeahl Bemerkungen
38 s ruppe
VA (2\— Sechskantschraube l
&\Q M8 x 30 DIN 931 - 8 G (zur Befesti-
O gugglub:r;a;.SteueringerunVnrder-
AP miabal il o) ) DTN SO R Q
| Q;‘\\\ BN 1 S
2 = Federring 8 45ﬁN {10 e S L e, T
31 2112 39 Unterer gﬁbeigelenkurm linker . 1 x“
N
— 711 z 60 Unterér Gubelgelenkurm rechter . 1 \;}?\
R 1304 z 10 | Z@schenschmbe (zwischen Gabel-
k >~ gelenkarme und Vordergabel).. |72
2P 3
32 131 z 115@ Gabelbolzen (zur Befestigung Gabeél-
N | gelenkarme an Vordergabel)'. . 1
— 1@1‘“’2143 LT A R e e St S L 2
\f’z
<S5 \@i’ooo z 8 Deckelmulter .. . A e v 1
NS
p@ 1304 z 9 Zwischenscheibe I (zwischen Gabel- ll
N | gelenkarme und Bneadﬂahrf
s 1301 z 254 | Zwischenscheibe |Vcrdergubelschuﬁ} l
33 121 z 90 Gubelbulzen (zur Befestigung Gabel-
I gelehkarme an Vordergabelschaft) 1
S 1301 z 59 SEhElbe ........................ 2
34 — .\.I Sechskuntmuﬁer
MI4xX1T AGGN Sk187.......... 2
s s Scheibenfeder 4 x 5 DIN 304
0 I {in Gabelbolzen).........:..... 2
O
ROy oy i Sechskantschraube
O M 8 x 35 DIN 931 -8 G (zur Befesti-
‘ %) gung Gabelgelenkarme an Gabel-
\§* Sy e O e i e P 2
—_ — Federring8,4 DIN127 ........... 2
— — Sechskantmutter M 8 DIN 934-5S .. 2
35 321 2 101 | Druckfeder (zur Federgabel) ..... 2
- — Sechskantschraube
M 8 x 45 DIN 931 - 8 G (zur Befesti-
gung Druckfeder an g@berem
SIBRETIGUELY: & e vivnw oin QR e pincns 2

P




. e

,\0

2
@ &
Q° /\:}
‘Tafel 24, Gruppe R: i) Vordeggﬁ‘bel Tuft&::!égs, Gruppe R: k) Lenker, ;':i'l‘:i?;;ungungen

62

36
37
38
39

41

| Bild- ™
Nr . Ersatzteil-Nr. |

1301 z 035

1301 z 035

131 z 142
1281 z 38
1289 z 3

631 z 57
1281 z 16

399z 8

gung Druckfeder an Vor
schnﬂ).............g}?’ ........

P 0 T RS O AL AR
Feﬂerring 8,4 DIN 127

Sechskantmutter M 8 DIN 934-5S ..

----------

Lenkungsdampfer

e B AT e
E\&Ierring BEDINVET oo
gethskuntmuﬂer M8 DIN934-5S.
Sechskantschraube

M 8% 50 DIN 931-8G (zurg?

QO

L A R R e &2 1
¢ ]

Ddampferscheibe .......... é\'@\‘ Sl 2

2
Spanoplafte .. ... o0 e e 1
@*x
Abdeckscheibe ... (5{06”7 ........... 1
O
Handgriff mit R@hen ............ 1

&

Scheibe 6.4\&9&125 (zum Spannstiick) 1
O

sprenggg@g 6 SN 854 (z. Spannstiick) | 1

K
Siﬁﬁnntschruube g}\s\o
M 8x12 DIN 933 -8 G (zur Befesti- | <

)" gung Spannplatte an Rahmen) . . x ' 2
Federring 8,4 DIN 127 ....... OC?Qi 2
\}&
Q
&P
O
&>
\2\\

e 5 &
1370k 39
Q>\;
S
1 $<\\\§330 213
(sﬁffj 1441 z 52
@é\
& | S
Cd
® E i
QQ‘{Q
& |
%® | < B
I 4 1170 z:2/31/37
Lo
5 1170z 1/32
| \%& 170 z 1/33
QO
— | 170z1/34
X 7 | 170z 1/35
| |
I 8 | 170z 1/36
=0 — | 17021/38
e
Q@ 9 | 170z2/39

1) Firrnai{\g;i’Magenwirth K.G., Urach (Wirttbg.)

Bemerkungen

Lenker

Lenkj&r mit Bedienungshebel und
Seilzuge, vollstandig

-----------

Lenkerrohr

---------------------

Klemmschelle (z. Befestigung Lenker
an oberem Sfeuerlager)

-------

Sechskantsehraube
M7 x25DIN931-8G(zurKlemm-
R e s s b iodle e

Federring 7,4 DIN 127

Handbetdtigung
Drehgriff, rechts, vollstandig') . ...

Drehgriffgehduse mit AbschluBring

Fuhrungsrohr

-------------------

L R e e

BT REEECIC 45 ik aes siosamvn s

L T r S R

‘,Géwindesfiﬂ (zur Befestigung am

——

2 T g Ul peso ity IR S .
Lufthebel

.......................

——

T T

63



@ {‘"3 of
S B \ g\@;

o d:iundbetﬁtlgungen p ‘
& Tafel 25, Gruppe R: k) Lenke\h Seilziige 3 Tafel 26, Gruppe R: O P
; | # o Anjzahl . ka 3 I TSR
. e emerkun
tf" o Bhfll;f" Ersatzteil-Nr. O@enennunﬂ Gruppe {{\\ gen
I ' O
3 %
W < 1
o 170 z 2/45 Luf@%el I S e ¥

170 2 1/46 | Senkschraube ............-ceos-- @

Kerbstift 2 x 4 LWKN 15212.3

-----

> 1
Befestigungsschraube .. &Q ------- |
Druckschmierkopf . bo K ----------- 1 |
N\ . ¥ Bemerkungen
170 z 1/44 | Beilegscheibe (zum Druckschmier- 1 |
------------- ; \N
knpf) ............ 1 Q“?}Q /.f::; SEilzﬁge ’
T gy et LA TTI Y Sy i
1307 z 2 Cellongeheloe ... - 0“33‘ 1 6290 k 93{:‘3‘:}' Seilzug fir Handbremse...... A% 1
70z 10 Ziindungsverstellhebel vollstandig’) 1.9
i Y \fo‘(\\ 2 551,@(\01 Gabelstiick (zum VorderradsBrems-
670 210131 | Stellliabel ... .o i Eeanioa e e v > be\ ST S N - T R 1
& O
670 z 10/32 3 <131 z 01 | Bolzen (zum Gabelstifck) .. ... .. .. 1
<
170z1/40 | Buchse ................. . ; & — | Splint1,5x 1204894 ............ 1
170 z 1 /41 & +\Q) 4 0S| Stellschraubs . . ............. .00 1
170 z 2/42 Befeshgungsschruube@ ............. 1 Q},& ‘
@ — — Sechskantmutter M8 DIN 934 -5§
170 z 1/38 | Gewindestift ( zu%gefeshgung Ziun- (zwr Stellschraube) ............ 1
dungsversfelgq el an Lenker) . 2 &
616 2 29 3 — | 1596z13 | Gummischlauch (zwischen Gabel-
Z£Y | BHNAGrIT oM .. vevivcravionescanas c stick und Stellschraube) .
SThE S o HandBeRl . o L v i e e 5O
1080 zv? Druckschmierkopf fiir Seilzug.....
e T R R e Ty T Y S S S e T &
_____________________ 629\0k104 seilzug fiir Kupplung ............
__ L e
<
Sechskantschraube (zur Befestigung 1021 z 01 BRI CIRUITIEr O s o s o8 ovae v o 576 s
Handhebel an Grlffhulfgs\f\ ..... ' :
Sochiliaitonitior M 5 DI@%QA 5c 1080 z 3 Druckschmiérkﬂpf fur Seilzug.....
Spannkegel (zur Bg@shgung Griff- 6290 k 99 SEIlZug T e N R
AL o Lenker) ¢ .. iin 1080 z 2 D(uckschmlerkapf fur Seilzug.....

Seilzug fir Zindung ...

N \
i

63



i 'I".'__ " '_,'“r M g 4 0 AP b §
e [ . & = | A= h

L] i I R il L e~
S = i e s L] - 41

= % = o) N - =

A . i

-
il "—.—--i__.' -
- -
i, =

e e
e e i

i e g Ty

. - - - * - 4
P ' T P - 1 & =1 il =1 .
o i B T - ’ i o . ;
el SR L i 1 b ol
l il B o LR L Lty LR )
- e

’ e R T P Y T By —

Bild- .
Nr. Ersatzteil-Nr.

- 1441 z 65
A\
«O
o~
LS WQ
\ b )
Q§$\
©
T SV el
Q
L)
21 -
§~
\2’\\ )
O
6\‘\
\\5(\
\ e}
Q;§>
&
8
N\
2
\\
O

66

- - b §
o b

&

O&Q

Benennung

\%r.:helle (zur Befestigung Seilzug an
Rahmen).......ccooeees e &

b S
Halbrundschraube
T\A 4% 10 DIN 86-45 (zurogéhelle)

Q
Federring 4,3 DIN 127

e A D
Sechskantmutter MO%\Q\?N 934-5S .
QY

xO

\8@

Tafel 27, Gruppe B: a) Bremsen

e

Vgrderrudlugerung
» mit Bremstrager

= 14

Benennung ::]E:L Bemerkungen
Vorderradlagerung
480 k 44 Vorderradmitriehmer. ... .. 1
— | Rillenlagec®705 7 DING25. 1
BELZ 46 ) Spannbuchse .................... 1
481 z 21 L\ggérﬂunach .................... 1
1011 z 03 C:\{1;":‘:7\1_'::lger'rnul‘hla*r ..................... 1
1236 zgﬁg Filzring (zur Lagermutter).... . . 1
7\%}3‘\2&/031 | Dichtringkappe (zum Filzring) . ... 1
0@42}22 z 02 Schraubenrad (auf Vorderradmit-
B I IO ) Lo o ol =i v e e v 1
1001 z 027 | Mutter (auf Sp@hnbuchse) ...... .. 1
131 z 136 | Vnrderrgdfﬁchse e 1
1001 z 69 SECh,js;k;gﬂlmuﬂer (zur Befestigung i
A\V;“@}derrudﬂchse an Vordergabel) 1
Qvgrderrudbremstrdger mit Halte-. ¢
L S e ST W 21 1
Untere Buchse (zum Schrﬁubemﬁﬁzei) 1 ﬁﬂff‘g‘fghﬁm
Untere Buchse (zum Schr::;\t@;b"en ritzel) 1 i‘,;ﬁ‘;"g“f‘;“{,“ga"




O
it Bremst | '
Tafel 27, Gruppe B: a) Bremﬁe" 3:3:::'“{“3:ﬁ"'ﬁ“.nﬂmd'i'?:n::? 4 |
- b \‘:
©" | ' O Tafel 2
W Berunger Tafel 27, Gruppe B: b) Rader
) ,.«"\
Q; 4 Benennung An_zahl1
11 | 1230210 [ Diehtring ..o e ) &rl .| Bemerkungen
S S s olut AR LA
12 2121 z 02 RS Schraubenritzel (zum Geschwindig- | Rader
2 \% keitsmesserantrieb) .........--- Q\O 1 Pl s |
ohne eren'un
13 13@’&1 05 Obere Buchse (zum Schruube%ﬂ&el) 1 P aechbar - 4g N it SERRT 2 g I
iefbettfelge 7. ...... \)
— Q\ﬁ%.'i z2 Obere Buchse (zum Schru&ﬁenrltzel) 1 R ey Q\%ﬁ” e g{\%@ ----------- £l Q\\QO
> PRICHE, KMTZ ...\ ven.n s N |
o,}oﬁ\ 1541 z 03 Schraube (zur nberg@:f%uchm) 1 \)@ Spei lﬁi\?\l """"""" - \?\“bo |
~ ‘ \ peiche, lang ......... N
14 1551 z 017 Sechskuntschruulié (zur Befestigung \>»~> \> ********* | 40\MI
Antriebswelle zum Geschwindig- ,\}é‘ N‘I’ppelMS DIN 74371 .. é”av
keitsmesser an Vorderradbrems- @ e T R R o)
e R R i S 6620"23 Sf Radnabe mit Rillenlager [ 2
B e P
— | 1080z1 Druckschmierkopf (z. Bremstrager) 2 Rillenlager 6204 Z DIN 625
: e oF \&“ (zur Radnabe)......... ¢ R .
— 1307 2 2 Cellonscheibe ...........oooeeens 6}@ ‘6‘03 _ it
&7812 026 | Dichtringkappe...... o5 2
Vorder- und Hmierrndbremsg\ 1236 2 021 | Fil q
z IR s e &
15 671 z 012 | Bremshebel (zum Vorderrm‘g&OQ i 1981 z 09 S ;
z schluf3schei
16 671 z 43 Bremshebel (zum Hmieg;@ﬁ?) ...... 1 *0(& 2'7 1951 7 014 At ke © ' 4 |
O z Sprengring®. .....
17 | 1100k 13 Bremsnocken mit Q&eblech (zum Q,é‘\ R e e :
e R R 1 @ B Dty e 2
\} PR :
18 | 1100k 12 Brﬁrrstnuckgé}/ﬁm Halteblech (zum > 12512 N6 Dtﬁ‘l’fungsiﬂpf ------------ 5
SIS L J Lo ons e s s A s 1 &l e
S 30 | 1551z 60 AL\/ k
& & -4’ Vierkantschraube (Linksgewinde,
— SEF:::& E;:;ﬂer M;ﬁ DIN 934-55 Qo& ' Q{\’\\Q ) Befestigung Rdder an Mit-
g@emshebéﬂung remsnocken auf 2 <C BRI R R Er s s iy it oo 8
............ W e |
| — 10 0 '
— i @ederrlng 105 DINIRE  wimcdvamm oﬁ% ‘Cﬁ % B B T e ‘
— | 1236z %f Gummimuffe (zwischen Bremshe 6l 1% ‘\ ke bl e R AR z
< N und Bremstrager bzw. Rahmen) | 2 N ~\
NN
19 ‘i z 042 | Bolzen (zum Bremshebel deg;‘ﬁmter- \Q}c, 4
\Qo R W R ! A KO 1 o, PN
20{’3' 20 k 03 Bremsbacke mit B'E*lgﬁ‘Q ..... eel Q) s iinial, 2 » <i‘%
&S cees tauschbar mit203 o
‘ 20z 14 Bremsbacke mit \zgﬁug .......... 4 Blech, austay$ 0» 3 ‘
21 49 | bar mit 20.%0 KQ;,
201 Browsbalag .5 s s e 4 Ny o |
...... < \
S pr Zylinderniet 4x 8 DIN 74268 . . . ... 4 Q@"f’\o 6}0&4\
%
22 321 2 024 | Zugfeder (zwischen den Brems- @Q‘ | 3
backen) N\ | O Q
| &&‘ o | O
68 ‘ | ‘
s\\' . : * x‘ ", B s
69




Qv - i - i g . .._ ) a ok y = i |' ] -. il X\ et '.I' } | . L, ”

» Y e == Lpien ' r T 4 i ! ] 1 ¥ L

e 2 ¥ 5 e . \ g L - §
B, - I_-'_. F

o

oy

4,
S
¢ )

Tafel 28, Gruppe E: a) Efek'rrlsche Ausriistung, Scheinwerfer
. &nzaiil =
Blld-l Ersaizteikﬂl’- Benennung niIEahl Bemerkungen
. .< A =Y 5 Grunpei
— “ﬁ-ﬁﬁ
I@b124;41 Fassung zur Glihlampe ..... . | 1

(é. 36090 z 24/42 | Fassung zur Standlicht-Lampe .... | 1

6090 z 24/43 | Fassung zur(Ladekontroll-Lampe . 1

6090 z 24/3 | Abblendschalter ... ... ... .. ... . .. 1513
8090 z 24/44 | Dedyekknopf ...........o ...l 1
6090 z 24/45 } Druckfeder (zum Druckknopf) .. .. 1
(o 6090 z 24/46 | Deckel (zum Druckknopf) ... O .. 1
5 : | 6090.z 24/47 | Klemmbolzen mit Schraube (zum
g — ' . g N S| R e Y AL Y 1
- | ’ 2 PO _ $6090 z 24/48 | Deckel (zum Abblendschalter) .. .. | 1
]‘1: Eﬁ‘?“ Ersatzteil-Nr. Benennung | je Bemerkungen Y
S : 80 |Gruppe 5o | 6090 z 24/49 | Befestigungsschraube ............ 1
T - A = P (\:\;x
B | 8 [6090226/50 | Seilzug .. .o ...l 1
Scheinwerfer 2 | .
‘ — | 6090 z 24/51 | Gummittlle (zum Seilzug) ........ 1
1 | 6100 k 53 Scheinwerfer vollstandig, ohne Glih-
lampen, mit ‘Geschwindigkeits- b — Linsé€nsenkschraube
. messer und Antriebswelle, Ziind- M4x10DIN91-4S(zum Abblend-
schlussel, Abblendschalter und D R L T e e Bl prdd ] 2
. RSB e i, Sl S 1
i | ~ 9 |6770z 19 Geschwindigkeitsmesser. . ......... 1
) 2 | 6090 z 24/30 | Scheinwerfergehduse ............ 1
k| | . — | 6770.2°6/2 Gummiring (zum Geschwindigkeits-
* ke B B 8 B T YT S S SRR SR e Y e 1 ' e e R SRS TR SR 1
& 3 | 6090 z 24/32 ¢ VerschluBring mit Schraube ...... P —$6770 z 14/31 | VerschluBring (zum Geschwindig-
| 3 T R P SRR S 1
57 4 | 6090 z 24/33 | Scheinwerferglas, gewolbt . .....".. 1 AR
g BRI 2832 1 Glas ....,.00 ... lvcevnnianinns, 1
5 5 | 6090224/34 | Einbauschalter ...........2a ... .. 1 S
g p) 5 — | 6770 z 24 /2 Befestigingswinkel mit Beleuchtung 1
£ — | 60902 24/35 | Haltefeder .......... > .. ... ... 1 D '
{ — | 6770 27/3 | Befestigungswinkel .............. 1
0¥ | —| 6090 z 24/36 | Seilzug-Abblendschatlter (im Schein- X |
7 s S B0 RE- ¥ he s v s 1 — - Sechskantmutter M 5 DIN 934-55 .. 572
33 !
i}i — | 6090 z 24/37 Stellschraube mit Mutter (Z. SE”ZUQ) 1 — - Sir_herungsscheibe B 5,3 HQN 14509 2
. B 10090 z 2312 | Zindschivssel. . ... ... ..o 00 1751 | 10 | 6790 z'5 Antriebswelle (zum Geschwindig- :
& — | 6090 z 24/39 | Gummitiille (zur Leitungs- et UARRSAGEE bl ed
i elatonreng) o8 L s 6 — 136790 z 1 /31 Gummitiille (zur Anfriebswelle) ... 1
e PR I Pk { N {
o 57 G —— — .
;i:‘: | ?0 | \ ?1
& 3
B iy s - e ., T o S — .
“wmmm“ s QO www*uw -\ —

{? f 03 I 03




e L E 5{ c\?‘/? i
féz” : AR Sammier
Tafel 28, Gruppe E: “)‘JE ekirische Aus 9 Hnm Tafel 28, Gruppe E: a) Elektrische Ausriistung §“,;‘,d59"'e
Q '\ b .8 e ' acC uBlEUChtE
~ Anza}\kl /A
(§:§$\ Benennung G i‘l?;l& Bemerkungen Bild- Ersat}}‘l’?E”-NI'. Eenennung An.‘?‘ahl
o ' { Nr. A 1€ Bemerkungen
- S ; Gruppe
> . O
@ estigung Aniriebss | & .. - i
— | 1441 29\5\0& Sc:illlfe Lz':ll;,:_‘zirglgbﬂg _____ ,Q‘\gf. 1 Zindspule und Zindleitung I
O ' O
e QS S 0z38 Zindspule ........
:, . i iy &\\\__ Hulbrundschrnube ‘§\\§ . . 6190 z undaspuie , AT R ot 1 |
o %Q)O M 4x10 DIN 86-4 sg chelle) 750 k 13 Ziindleituhg, linke ..... ... .. oy e
(o | » O N \
1% ?\)@’\ — Federring 4,3 DIN ;‘Q%& ----------- 1 750 k 14 Ziindleitung, rechte...... .. .. 1 oF
o N N\ 4
0%—' hes Sechskqntmuﬁ%l{\&“ DIN 934-55.. 1 1806 z 06 Gimmitille (zum Kurbelgehduse) . |59
i e AN b )\ .
F ‘2‘\@ — e GlﬁhlumpeQ@Vﬁfzs WDIN 72601 . 1806 z 19 - [ Gummitille (z. Entstorwiderstand) ‘ 2
S < &5
'h — - Gliihlampe G 6V 3W DIN 72601 .. L . | 650 z 04 Zindkerzenhaube ...... . . O 2
,;.E <" :gf* :
i— — | 6090 z 1/41 Ludekonirnll-Lu MPC..csccocanvunras ‘ \3‘3@‘ 65&02 21 Enistor- L
s e — | Gluhlampe M 6V 3W, @ur Ge-{" ol widerstand | £ BoschEM/W 1071 | 2
: SChWiﬂdigkEil’SfﬂESﬁthElEUChfg}\w 1 650 z 22 EnfStﬁl'- [ E ‘
— | 6090 z 24/52 | Sechskantschraube (zur Befegiigung fvprcsistand Hiswmens EWI(5) 10,4 19
Scheinwerfer an Hnlfe%{\\ ...... L Sechskantschtdube
_ P M8 x 30.DIN 933 -8 G (zur Befesti-
- - Federring 8,4 DIN 1%@ --------- 2 gung Ziindspule an Kurbelgehause) | 1
Sq\(!?fél\ler - Scheibe 8,4 DIN125............ .. 1
0, ahzare - Laabstandrohr. . ......... .00, 1
11 e Samrmler & xPDIN72311......... 1 \-
12 - Deckig\ﬁum Sammler DIN 72311). | 1 & SchiuBleuchie
-;-'é-' i i oE Schpﬁkuppe DIN 72314 2 & | und hinteres Kennzeichenschild
2 ol et 4 i3 S L TRERES R o G , |
& | ; | | O 6110 z 12 SchluBleuchte mit hinterem Kenn-
-:'--'-f' | 13 | 616222 4 £umnﬂmﬂn5£‘h&ﬁe ............... S Sl > | zeichenschild u. Befestigungsteilen 1
" B | ol N : |
" i B Radeke OF - ocmmeg o\ e S 61102 7/31 | SchiuBleuchte. .. ... ... .... Nive I
. . <
R & e Y , 6110 z 6/33 | Kappe zur SchluBleuchte ......... 1
- B 2 2 . N .
15 18130 2 10 o sl Bl @Q{E}Qj -------- 1 QP 23 | 6110 z 12/36 | Kennzejchenschild ............... |
@“Q 2051 z 101 Haltewinkel .. \éz}Q 1 -- | Glithlampe G 6 V3 W DIN 72601.. 1
AR R K% \ |
- B \2\\ e . Sechskantsc . \'Qbe R — 16150z 1 T Ty A R R P 1
i AN | - Q
R M 10x 30 DIN 931-8 G (zur Be- Nl >
B LS festigung Horn an Rahmen) . ... . " & o~
L BRI - ' ' {jﬁ“
- SREEIGAE = e Federring 10,5DIN 127 ... . . &Q* “z\QNs
, ~ — Sechskantmutter M 10 DIN 934. . 5 1 f”
84 i T
4 e R A AT

| 1
fi 4 "




; .Ill'_- "
S T i 1 il

2 ' 5 l+| R 3 - = - 2
1a -"'\J_‘ Al o S R T SR

Aol o LS A T s A .

: ; E = T

e - %

- . :I.

i, T ]

;
§ r;l

R\

Lichtzund-
Tafel 29, Gruppe E: a) Elqlﬁrlsche Ausrus UNg maschine

o

Bild- I Ersatzteil-Nr.

Anzahl
&Bemerkunqen
Grupp

Ny, Benennung
| | & I
. \’\\\
Lichtziindmaschine <
%@\]
S
1 16070z 12 Scheibendynamo @:\\ I
|  Typ Noris DS 6/50/70 .. .§§>. AR et
Q
2 [607025/M1 | Anker ............... «{‘5‘@ ....... 1
O
3 | 6070 212/2 | Schutzhaube...... %Q? ............ 1
— | 6070 212/5 | Befeshgungsschrg&be (zur Schutz-
IR RN L e L e s Ty e 2 ,.
4 | 60702z 5/5 | Feder (z%s\%undversteliung) ...... 1 ,,é\?'}
o
5 6070z 5/6 Klerr@é (zum Seilzug) ........... 1 4
N ¥ ]
6 | 60702507 | Gifmmitille ... s@cf
— | 6070 z 5/32 5} Schaltregler .................. O1 1
7 | 6070 z 132?1% I'Reglerkappe .. ... i0a {)&\% F )
o
8 607@32 5/33 | Unterbrechergehduse vnll@andlg 1
Q
__.‘\ &8?0 z5/34 Unterbrechergehuusg&\\. ......... 1
9" | 6070 z 5/35 umerbrecherhebgfo mit Kontakt ... | 1
10 [ 6070 2 5/36 | Kontaktwinkel mit Kontakt .. 1 @@y
e
— | 00702 5/37 | Befestigungsschraube (zum Kontaki- @Q}
Wl"kﬂl) ....................... 1 \&d‘
D

6070 z 5/38

Tafel 29, Gruppe E: a) Elektrische Ausriistung - chtzind-
) maschine
Anzahl
Benennun -
4 Gr:ﬁ;pel BEH‘IEIHUHQEH
L R 2
ol Ll e T e e 1
6070 z 04/36 | Kohlenbiirste-*. . ... ... . == 2
6070z 03/39 | Kondensgfor ............. ... 1
6070 z 04 /6 | Ankerschraube (z. Befestigung Anker
an Kurbelwelle) ..... .. . 1
801 z 01 PuBfeder 4x2,5%x15 (in Kurbel-
| ‘& e R N 1
1238 z Qf”" LU e S G 1
607\@"1 04/2 Sechskantschraube
S (zur Befestigung Schefbendynamo
N an Kurbelgehduse@eckel). . .. .. . 4
— Federring A84DRIN127 .. ... E
Gummi-Fillstyrek . ... ...... . 1 nicht ment

]-Eftﬁr’i}].

75




anll  ghs b
I s
Lhs

*ﬂ. B . - LTI
- frg | i ¥ TR 4™ 5o
‘. :-l‘ﬂl‘ """:'-m L -'l'\—l——l'_I "1 - '.-“-:I.tt'-:: ‘- iy {

i

)
T
i

P

T ——
A _'".!:5;1'-_ . A e T

%
g

:

¥ - .Lpl'_"ﬂ-.

*.
AL

A e e
e
= et R S L

4T

e

o

-

.ﬂ_.
e ANESRY

i o= (4
Tt

(A L, o U T
BT, T p

g

A
™

= ahn o
h

- il e T b a
by ol LS P A &

.‘Hm_-n- Ty ey

Bild-
Nr.

Benennung

Ersatzteil-Nr.

4 LW 5
Y »\
£/
\»:m\“
Werkzeug
N
‘,m\

— | 6890k 23 Werkzeugtasche r;ﬁl'\"inhnli o 1
1| 6040292 | Luftpumpe . 5. 1
2 | 6040 k 04 Gummiig@u}ﬁwdsetzu ngskasten . ..:.. 1
3 | 2208 k 01 Puizilqﬁﬁ‘;en ..................... 1 $
4 | 6040k06 | Féttpresse ....... WIS e 5
5| 6040z 1 83 Werkzeugfnsche .............. l 1 |
é 'K\” Kombinationszange 160 DIN?M. S sl
7 2@611 01 Reifenaufziehhebel ... .. .~, ...... 2
8. * 121 2 024 | Sechskantdorn it A A 1
99 | 2001k04 | Durchschlag... ... ..., 1
% 10 | 2001 k 05 Halbrundfeile ................. 1
11 SO KO- L PatEnbel . e R s e 1
12 | 2009 k 01 Schraubenzieher 8 mm........... N
13 2009 k 02 Schraubenzieher 4 mm....... .. ) 1
76

E{' Anzah|
E Benennung e | Bemerkungen
: | Gruppe| b
%’ 14 20&1: 02 | ST e SRR 1
E 5 @'ﬁbﬂ z 3 Verstellbarer Schraubenschlissel . . 1
; \ M(\ 2011 z 04 Doppelschraubenschlissel 7 x 8 1
17 | 2011z 05 Doppelschraubenschliissel 9 x10 1
SR 18 | 2011 z 17 Doppelschraubenschlissel 11 x 14 1
19 | 2011 z 07 Doppelschraubenschlissel 15x17 1
90 | 2011 z 26 | Poppelschraubenschlussel 19 x 22 1
: 21 | 2011 z 015 | Ventileinstellschlussel ...... ... 7. . 1
£ 22 | 2000 \_;‘*'(9‘ Priflehre (zur Ventileinstellang). .. 1
;;' 23 ;@70 z 04/8 | Priflehre (zum Unterbrecher) . .. 1
: ' 2&;«; : '2021 z 23 | Steckschlissel 10x4Y............. 1
—— ‘EI Q@q\g\s 2021 z 13 SIRERSCRIUSSEL 87 . ... .. s 1
5’(\‘2’&@ 26 | 2021 z 12 DRCRscIVIteel 21 ... .............. 1
L 27 | 2021 z 05 arecicacmitissel 12 .., . ... c.00ynnn. 1
28 | 2021 z19 Steckschlussel mit Innenvierkant 5x 6
EERE CIWaNRRE) . . . ...vcvee e | 1
B 1 29 | 2001 z 15<%] Drehstift (zum Steckschlissel) .. ... 1
" 30 | 6040z 22 Diebstahlsicherungspaar .......... 1
11%}\% X
 §
{

S — - AN
i e e

Tafel 30: Gruppe W: a) Werkzeug




AN\S

VLR e TR W W L T b
N

£\
)

& s
N £ &
o A -Fahrgestell, Rahmen | Tafel 31, Gruppe 1: Seitenwagen-
g | Tafel 31, Gruppe 1: Seitenwagen-Fahrg | gen-Fahrgestell, Rahmen
. ) o — & 5 ]
. : , " . Q T ——
. @@; $ , Ersatzteil-Nr. Benennung Anzah|
.%.. | I. O : | F » Grijeppe BE‘I"I’IEI"HLIHQEH
- : Fee
4 | - .
-?i — 4 Cellonscheibe . ............ .. 1
) ; |
, -4 630 z 65 Kotfilgethalter ...............0 1 3
Cg)k\* 5 781 2 043 | VerschluBkapsel ..... ... .. | 1 A‘
H ”%c’_ — — Sechskantschraube N |
o th M-10 x 22 DIN 931 -8 G (zur Befe- v
N\ : stigungKotfliigelh
2 stigungKottlugelhalteranRahmen) |53
\‘g’ N o o
K,\\c;x.o 32\;\ o — P Federring10,5DIN127 ... .. < 1 3
d O '
ikt -—{{g;"& | Sechskantmutter M 10 DIN 93425 S 3
&
:@53‘ |
~ |
& |
o
: 0<(\
@ >
X al e
S PR ! |
| o Anzahl o2
Bild- | Ersatzteil-Nr. Bénennung je Bemerkungen
Nr. Q" Gruppe QO t
& — l 2N
o \ @ - X | ‘
i ~“  Rahmen }5&
Vo d '\ (( R
o Q & & .
a 1 | 6690z 45 R;J@?len ........................ &Qg«; . &8
G 9 1 5901 2 33 o Rufschlagbock ' iivvis o pin s s € il @
i o — «O" | Sechskantschraube <O | 19
& M 8x 25 DIN 931 -8 G (zur Befesti- fo
% QA gung Aufschlagbock an Rahmen) . 1 - |
# N | > o
™ — 0 Sechskantschraube { e | \i’é’
I &£ M 8 x 50 DIN 931 - 8:G (zur Befesti- | QT '
\Y; ‘ .
: {:;\Q gung Aufschlu%gg@k an Rahmen) . | 1 Q
| . — — Federring 8,4 Qﬁ‘il AR s o Ry l |
& B, LYK
| 3 DI OIA ) GUMMIBOEEY . . o o vnvs v vssides J | ° |
| ] - Senkschraube M 8x22 DIN87-4 S {:,}”
'%’ s | (zur Befestigung Gummipuffer an &
&L | L) R TR RISS S T |o° 2 G
g — | 1080 z 01 ' Druckschmierkopf ............ €“,f;?;'y‘ 1 |
X AR A : éé\.\’" —
g | 78 s
L’:h"'“*e-..

i T — AR e Tl L Lk



4 ol L4 ___'_ Q) Q)
F Bteile <
Tafel 32, Gruppe 1: Seitenwugl}wFuhrgestell, AnschluBte &
_;ef,&\ @(g«—-

Bild-
Nr.

, )

N

: " : ' A
< Ersatzteil-Nr. Benennu [‘\&\
| &

N

1131z 3
1551 z 86
1551 z 87
1011 z 06

2051 z 33

llllllllllllllllllllllll

Zugmutter

Sicherungswinkel (zur Zugsch l:gggbe)

N

Sechskantschraube g}\(’ |
M6x15DIN 933 -8 Gzézum Siche-

rungswinkel, him‘eg}ﬁ ...........
; )
Federring 6,4 DIQ&‘PZT

©
Sechskuntsch(o%be

M8x15 %?N 933 - 8 G (zum Siche-
rungsgﬁ’i el, vorn)

*Fedgﬁi@ng 8,4 DIN 127

<O
Sechskantschraube

llllllllll

lllllllllllll

-----------

BERPOUERY -0 e e S sis 0&:\\

Fede;'ring 6,4 DIN 127 -

R
Splint 4x70 DIN 94 (zua@%herung

der Krampen)..... 0i> ..........
x§

iiiii

AnschluBBstrebe
Gabelkopf

llllllllllllllllll

551 z 08

----------------------

Flache Sechskantmutter
M18x1,5DIN'936-5S

80

[© M 6x18 DIN931-8 G (zur Zug- |

Bemerkungen \- ;

Tafel 32, Gruppe 1: Seitenwagen-

-

i

Fahrges’rell, AnschluBteile

™
Ersatzteil-Nr.

e

v Anzahl
{:}\ Benennun g je Bemerk ungen
— 2 ] Gruppe
C;Z*
7\0{ 131 2 044 | Gabelbolzen (zur Befestigung An-
(\5}\ schluBstrebe an Rahmen) ...... 1
=) — Scheibe138ﬁﬂ L T 1 C
i A o Ao T e g H 3
‘{3\ o) i
e | G Krcne&@‘mfer M12 DIN937-5S 1 O
o - \t?\\ ;?
— SpLgp}'BxQS BINGS , . ool o 1N
| \‘/‘::}
8 131 z 043 [&abelbolzen (zur Befestigung An-
\'\ggi;‘:i‘“ schluBstrebe an Kradrahmen) O 1
— — 20" | Scheibe 10,5 DIN 134 1
Qi:"w
— S Kronenmutter M10 DIN 93%-55 . . | 1
NS ‘
Lo, :
s Q{\\ — Splint2x22DIN94 . & ......... 1
M ‘
x\\&
K2

A——— i P Y —

T T e e

B g g o el &

81

gy i e L [T



-
E
| [
- g i -
§ r o -l.|' - l- . L]
Ead e T e e— : . 18 ¥ - i iy i = &
'—EE :-‘é!! = ;:'_I e » =, Pl % R -
= -_. - == - - | - - B
™ = o — i - r—
=" . = ¥ o -
o & | f y [ . e — ]
A ' I -y "T_| ’ . i o i g P | 3 - . -
LB A . - - — -
= K
i
o)

5
— - e -
o s — g .
-
i m
T— -

.:1_ - n.-'—'-. 3

e i i

R

..._'I J;‘ﬁ.aﬁ_.‘*'m: -.T- - . ...-. - g _- i -

e e
= - b - . s -
i -

1Ig o
8
Lg
i s
Jof
40§
i
: [ }1 | Ersatzteil-Nr.
. I;r g
&
0
it
(gl
i — | 59123
F i s
g 2 631@%35
].— 4 ﬁQ
il N
'Ef | h e \Q ]
| & °
h8 - 5
g
£ 5
3 o
! ‘! -5
i o
| §

4o
otfliigel
& g

Seiten“{qﬁ«é\n-l(utflﬁgel ............

O
Drggﬁtknupfu atertel .. i 75Vl s

"
| Hohlniet 4x8 SN 602 ............ |
Federring 4,3 DIN127 ........ N

Befestigungslasche ........ st

Halbrundschraube Q
M 8x 10 DIN 86 -4 5zur Befesti-
gung Kﬂfﬂﬁgel’%ﬁx Befestigungs-
Jasche). . ... . i NSRRIy 17 7 % 1 e

Sechskantschraube
M 8x18 DIN 933 -8 G (zurBefesti-
gung Kotfligel an Befestigungs-
JESENE) oo v A R e

Federring 8,4 DIN 127 ...........

=
-

O

e
)

g\,f" &/

Tafel 33;°Gruppe 1: Seitenwagen-Fahrgestell, Kotfligel

T -
x’ C h
' Ersatz{glf-ﬂr. I Benennung Ani? | Bemerkungen
o Gruppe
_— - —
o l ki ] i
\&
0 —_ I Sechskantmutter M 8 DIN 934-5S . | 2
1750 z 62 Obere Koftfliigelstrebe ........... I 1
— Halbrundsc firaube O
M8x18'DIN 86-4S (zur Befesti-
gungKoffliigel an obere Kotfligel- re)
i e R Sy B R &>
— cheibe 8,4 DIN134 ............ P 2
ol $\ Federring 8,4 DIN 127 ....... g
—=° [ Sechskantmutter M 8 DIN 93455 5.. | 2
2 g z9 Lagerdeckel (zur Befgsg‘i‘i_:j“ung Kot-
o fligel an Rahmen) 2~ .......... 1
I o
— Sechskantschrau bq\,\”\
M10x 35 DIN933-8 G (zum Lager-
Y N I o mcenyics i » 3
&K
— Federring#0,5 DIN 127 ....... ... 3
A
1441 z 69 Leitupgsschutz(z.Seitenwagenleuchte) | 1
l 1441 z 20 Kéflﬂgelschelle(zur Befestigung Kot-
|7 fligel an obere Kotfliigelstrebe) 1
>3
— O [Hulbrundschrnube
& M8 X 18DIN 86 -4S (zur Kotfliigel-
& S T R 2
R
& T Scheibe 8,4 DIN134 ............. 2
4 - Federring 8,4 DIN 127 ........... 2
— Sechskantmutter M 8 DIN 934-5S . 2
1750 z 61 Hintere 'Kéiflijgelstrebe iy el ets 1
— Hulhﬁﬁhdschruube
J#'8x18 DIN 86-4S (zur Befesti-
| .52gung Kotfiiigel an Kotfliigelstrebe) {7 2
— O] Scheibe 8,4DIN134 ..........&. | 2
g Federring 8,4 DIN 127 .... 2. .... 2
Q‘Sﬁ >
\{@3“—- Sechskantmutter M 8 DIN'934-5S | 2
R \

R e o R S 'w*tmt-‘m—“ﬁ‘#h—l—:‘mﬂm R - =



T L U TRt

i .
s
et oty 3
o o ﬂ-.-‘.m..h'—w._&'__'-\_
&~ e T P

R TR Ao v T A I Sy A

bl - s

N

< . '
@ T Elektrische @ @
s en-Fahrgestell, Ausriistung .. = o
Tﬂfel 33' GI"UPPE 1_ Selfen\{'gg @\}‘2’) Tafe' 34! G\’L@Pe 1 . SE'*E"Wﬂgen'FﬂthESfE“, Rudfederu“g
Sl Anzabhl &N : o
S je Bemérk :
Bi9- | Ersatzteil-Nr. <“Benennung Gruppe 5@ e
. & ’
o) !
Elektrische Ausriistung
~. X |
N o
7 1| 6110z 8 A %eifenwugenleuchfe Sl ST s\é‘
8 | 61102 4432 | Gummiunterlage......--+- @e
| 9 611%@%{33 Cellonscheibe ..............é)o- .-
| | = Q&Q g Glithlampe G6V 3 1% Dll:l)\ 601 . .
RS —. 7 759 z 23 Gummileitung (von Kg'gé?ur Seiten-
B 5O wagenleuchte) . . %@\ R v
||' 4 ’\ ¢\ y
BE 10 | 6080z 38 Leitungsstecker (ii\nr Gummileitung)
¢ s e S ohaibea B4 DERASA s o & i s
& ; - e Federring 53 DIN127 ..........--
, "'? s Sl Sechsknntml}ﬂer M5DIN934-5S .
Al ‘ |
s | — | 1441 z 65 Schelle (zur Befestigung Leitung an,
L T Kotfliigel und Rahmen) ...... & Q Anzahl
L BN ‘ . NN nzah
i S e Halbrundschraube 0 i o o A gt G} Semeges
e f M 4% 10 DIN 86- 45 (zug\‘éaielle) &8 ppe
3 b N « ©
3f " — Federring 4,3 DIN 127@5&(? ......... 2 Radfederung
R : i\ ( L&/
¥ i @i o Sechskantmutter Pgﬁ’n'N 934-586. . 180 z 2 &gdhgerbuchse ................. 1
'H i . . \ /(?I\\‘_”” "
Fj} | . — | 1399 7 1 LeitungshulfegO\? _________________ 1080 z 1 mf\i};x Druckschmierkopf ............... 1
58 — | 6110z 21 sﬂenenw%gﬁﬁ:hlumeuchfe ......... 1307 28 Cellonscheibe ............. el B
:;;; ﬁ » \i- Sechskantschraube
1 — | 616027 Bli%df ......................... : ey e by PO
u;l ﬁ. 0y b \@ﬁhlumpe H6V15W DIN 72601 \\& | "ge gung Radlagerbuchse an Rahmen) 1
it 4 Ii N .
B — 759 z 24\# Gummileitung (zur Seifenwugen—\\\ e B INBE IREC AL o (e 1
| S schluBleuchte) .............. QQ\. 121 z 72 Rad| bolze 1
2 2 Z dalagerbeten . .. .. .. ovie s vn v
53 ;g\&q 6/37 | Gummiunterlage........ '\}&Q ----- 1281 z 022 | Versch{uBscheibe (z. Radlagerbolzen) | 2
= 1265 Schelle (zur Befestigun Qeil!ung an N |
’ o‘ Kotfliigel) ...... &Qﬁg.s.t ......... - 1251 z G20 Rj{}g RS e TN R Y \ \
o et HUIbrundschruubg\\@ 1236 z 036’:’?3?:i|zring ........................ 2 il
M 4x10 DIN 86 - 4S (zur Schelle) | 4 781 24%° | Dichtungskappe (zum Filzring) 2. |
g 7 FEdEI“l‘inQ LR T R S Ly 4 34\,1«%}2 Drehstab (zur Rudfederung): S 1
o) ‘
i 3 Sechskantmotier M 4 DIN 934 -5, . 4P | | %631 234 | Halteblech (zum Drehsfeib) ... .. 1
g 85




» -t-:‘:‘mﬂ o i+ ‘#.I‘H,-"-*H"-_l-‘

e — T T e

T S——

—h oy T o
= o i o o :

e Al

8 = &
. T
-
x g
& T

.,.
i e ——— &

341 212

710 z 20

179z 1
1331 2 226

6\6‘\ Benennung
<§>

hraube
s@.&s# g ;t‘slcﬁ 'E;IL;Q 933-8G (zur Be-

festigung Halteblech an Rahmen) [<©

Federring 10,5 DIN127 ......- R

-----
..............

Federarm

Scheibenfeder 4 x 5 Dll\k{iﬁd (in Rud-

lagerbolzen) . K.g, ...........
Qp
Sechskantsch ruub@
eiﬁ‘sl 2% 55DIN 931-8G (zurBefesh-

gung Federarm anRadlagerbolzen)
Federring 1I3DIN 127 ...........-
Sechskantmutter M 12 DIN 934-55

Sechskantschraube
M 10x 45 DIN 931-8 G (zur Be-

festigung Seitenwagenachse e@
Fedetarmt) i« o nhmnennns o Q,(‘\

lllllllllllllllllll

-------------------

Sile{@block (in Schwinghebel) .....

‘Q(bstund rohr (zwischen Drehstab- und
Schwinghebel) .................

Federring 10,5 DIN 127

iiiii

Sechskantmutter M 10 Dlh{}?%*i -5S
(zur Befestigung Schwl{\% ebel an
Drehstab) ng ..........

Gumm:lagerbuchsg\\?uuf Drehstab) .
Scheibe 10,5 DIN 134

............

Kronenmutter M10 DIN 937-5§

(zur Befestigung

Drehst
Rahmen) [ o

llllllllllllllllllllll

Radfederu ng_ N
Bootaufha “@Ung

Tafel 34, Gruppe 1:

Seitenwagen-Fahrgestell, Bootaufhingung

16 1421 12_ ~

17 1426:1
18 | 1441 7 31

Anzahl
Bennenung je Bemerkungen
Gruppe
— SPHRT 2 28 DN 98 . ..o cus o 2
101 z 14 Aufhungeback .................. 2
710k5 | Gelenkhebet .................... 2
179 z 1 SlleniblsOCR (in Gelenkhebel) ...... 2
131 z 53 Lugerbﬂlzen (zur Befestigung Ge-
Olenkhebel an Schwinghebel und |
;% " Authdngebock) ..o .oiivn i 4" 4
1291 z 29°° | Scheibe (zum Lagerbolzen fiir Aff-
- hdngebock) ........... R Vol 2
— Federring 15 DIN 127 .. O........ =
— Sechskantmutter :
M14x1,5DIN R-5S5......... 4
— Sechskantschragbe
M 8x 18 DIN 933-8 G (zur Befesti-
gung Auffdngebock an Seitenwa-
B e o Pl e e o' BB i 6
— Fedeftring 8,4 DIN 127 6
— Sechskantmutter M8 DIN934-55 . | 6
{
Anschlagblech (zur vorderen Boot-
SHBABGUNIG) ©..2 - s s 5oe sesisnis s 2
Faparhdlie =, ol g 4
R RATIMEE RO oo sive ainas sure ba s 2
— Sechskantschraube _
M 8x15 DN 933 -8 G (zur Befe-
stigung Klemmschelle an Seiten-
WagepRool) . . i v e v v 8
— Federring 8,4 DIN 127 ........... 8
Sechskantmutter M 8 DIN 934-5 S . 8

87




|

e g T R —— - 2 L
i

e B 2 S — =
e === =g e B

I*
X
d
y
t
.*
¥

i g

I-Il:— o

r. > -.- ' -:_.. . " E = k. - = - — -
i — - .-\.-r .-'_.-,._ rr e, it B e - r il e i
L AL SR e M iy e R g . i -
——— L e T M R A Y Ly Ei il = -

e
.

e e =

g

e =, Fr

- m—

1.4

—
i —

i,

'\..E:‘r.-

=

i
e E P T e Bt
_ﬂf;ﬂﬂb.‘w-_ﬂf"* g S —— __-.r..' '|__,_,__1:_.L ..

i ol | sl
_-.-:—'-.-_»J'I.. -
AT

Clnl - — XTI
e =Ll VT Vs BT g b T

-l. -._E:-'l;..._l_ ._!. -

S

A
BTN TR e o My T

o

=% B ey A P s
e §- - b r
S

w - = |
iy o
= Flit = s -

. Q)% i
Tafel 35, Gruppe 2: Seuten‘\\g&g‘enboo

Tafel 35, Gruppe 2: Seitenwagenboot

&() 4 ' TrE - A,
Z i ~& ) I_-—
~ O T el < nzah
0((\6\ ((:\ 'ﬂ‘ B,'q'? Ersatztefl~Nr, Benennung i }?I I Bemerkungen
| —— .—.—\ Gruppe '
| M@\" Seitenwagenboot
= 7100z 10 | Einheitsseitenwagenboot mit Plane,
& Sitzkissen und Riickenlehne ... .. 1
(gb = b7100z 16 Einheitsseitenwagenboot ohne Plane,
NS Sitzkissen und Riickenlehne .... 1
| Bl V21 B26404 | Sitzlgien ..., X
gl 02T B 26405 | Ryftkenlehne ............ o0 v 1
— | 021 B 26486 Seitenplane ........ 1
| .
— | 021 B 25487 | Deckplane ................s2 ... 1
— |021826483U7| Holzrost (zur FuBauflagep®....... | 1
1 4621C 1681U 7| Ersatzradhalter . ... 8. ... ... ... 1
o
,QL\‘“X‘? 021 E 1681—26| Spannmutter ...\ v..ovuovrennn.. 1
Q;Q\ 3 —_ Sechskantschraube
O M8 x18&DIN 933 -8 G (zur Befe-
q , stigungErsatzradhalter an Deckel) | 4
4 — Sech$kantschraube
M8x15 DIN 933 -8 G (zur Befe-
stigung’Ersatzradhalter an Deckel) 2
= B — Federring 8 4.DIN127 ........... 6
6 o Sechskantmutter M 8 DIN 934 -5S. . 6
— | 6040 z 9 Diebstahlsicherung . .............. 1
| Ch
7O1 630 z 81 Hand-Luftpumpenhalter........... 2
O BMW-Nr. 286 1 89 003 0 2)
8 | 630z98 Packtaschefihalter .............. N
9 — Sechskantschraube f"
MB8x 12 DIN 933 - 8 G (zur Befesti-
gung Packtaschenhalter an Seiten- )
| WEETRNNGOL) . s o e i e
10 — Sechskantschraube )
. M8x10 DIN 933 -8 G (zur Befesti-
gung Packtaschenhalter anSeiten- )
, wagenboot)® ......... & .. ...
,\::}"M — Sicherungsscheibe B 8,4tHgN 14509 6
'S ?) Mit BMW austauschbar

— e

89




§ A\
.*.,. o ik ™A g e ity 1 PIL i ol e el o
] [T g AU 3 . i !

S+ ﬁﬁ‘%nﬁm

H'.l.-h

Tafel 3, Gruppe 3: Seiten @enmd Tafel 36, Gruppe 3: Seitenwagenrad

1 5’\
i . .
4 IH Bi':ll:?!.- Ersatzfeil-Nr. Benennung An]éahl Bemerkungen
t IiI | i i Gruppe
#r — l — Rillenlager 6205 Z DIN 625
“; \\agfz" (zum Lagerflansch)............. 1
I A, 1011 z 07 LGB TITISEIIOR A, o s il o pid o s e 1
ﬂ] 8 1236 z 037 | Filzring {(zUr Lagermutter)........ 1 '
g — | 6660k32 | Radyshne Bereifung ............. 17}
% — 361 z 11 | CIDEIHBION . . e v ome o hiesis e 1
i8¢ |
i —- 401 z 20 Dickendspeiche, kurz ........ ..0. 20
E :
1 — I 401 221 Dickendspeiche, lang ......o7. ... 20
- — Nippel M5 DIN 74371 . &% ........ 40
9.4 6620 k 23 Radnabe mit Rillenlager.......... 1
o= — Rillenlager 62042 DIN 625
| CEt R Y . s it s ve s wias aleis 1
10 o] =00 ENEhIaslyRE L e s e s b 1
Ersatzteil-Nr,
11 1236 z 021 b e, RSN it S L S 1
2 1281 z 09 ADSCRIUBSERSIDe | . ..t s e 2
I
933 7 45 e Lot 13 IR R DIIN T SBYEROTING . oo v vivn s sievo s 1
23 ehits
| 1230 2 10 Dichtung (@tﬁn Deckel). ...+ S 14 G E e S BTy T U S R R S SR 1
781 z 045 VEI‘SChl@Bkuppe (zur Seitenwagen- 3 15 781 z 026 | Dichtringkappe........... AT e 1
""""""""""""" R — 1080 z 01 Bruckschmierkopl ... .vireen o 1
— F@aerrlng 6,4 DIN 127 D, ' cche 1
| (zwischen VerschluBkappe und — 1307 z 2 B T T ol B e e B S
\3\%\% s g s § SEET AL {;@% X 16 1551 z 60 Vierkantschfaube (Linksgewinde, -
: o - Befestiqung Rad an Mitnehmer)
_\’Sﬁw SQ.-RII‘IQ.ZSXT,? DIN 471 {\C?; zur Befestigung Rad an Mitr
N (zur Sicherung Seitenwagénachse
L in Federarm)........ A el
. e o7
' 11080 z 1 Druckschmierkopf . o \ .......... l
e | 1307 z 2 Calfomehelbe o= s T o R iy
480 z 20 | Lagerflansch mit Seitenwagenachse
i | 121 2139 | Seitenwagenachse .......... . . '
' | 481 z 22 Lagerfiansch. .. it coir e |
it | o PR
iy | 90 91

T = L] F \
S A e R . . o
2779



g, oy

| g

- = r;‘fl
e

F = B 2 Bl
] "

' L L
b ) I"i . __._J' ."..'
- S5

. i .
e s AL Ty e

Ty R ot . 1 W Tl ey iy

-
T ™
L

Bt L

¥ S

8

- ! )
Nl -
il

.
-
a 4._._..|

-.- .".rp_..”w“wﬂ._.“uﬂ._..-.; |

1 s
2

ol

Jt..... u.ﬂ.-.“....- ﬂ._r....
QRS S
= r

- =
B B
P, -

e R e L
PR BN

L]

-~

]
h— Sl 4"
R e oy S

% g ol

I 7 o
. mmuﬂﬁu. _1.1 ¥

4 ,

e e N

3__ ) O™ - i X v’

Rl AR L = R
S - ¥ - n

] o B, d—'-lnl'-i'-l-‘-r-".""l"—' LI
g S ——




Fl

..|1....

._.....{...Lu”-r.l.i_.,.ﬁ..\l -

o P e

ik L.mw..m.
S <l ..n__..._,.___._..

-__. _..,.. e
= r_.u+ﬂlﬁ.

m - .
o S B i ll...-. —. . B
L iy |
r
T e

S

. W | g LA L IS T B e @% . :
e A O e e SN 19 5

i
=
L
#
i
4
'

L &

=
—_——
| o
o
. i §
... :

= big

i I_.l.__
P [ Hi | #
“ ' 3= [ E £l
At Iy = S |
¥ e -
..r =
i . - . -
b .
.._ .
-
X =
[
' L§ E
- . ]
W J i -
. E i —
g W 5 < ]
B .u _ _ - Wb
- i
- “
L ] '-
e L B
= - L ﬁ...r & i
"
. " I i 1 &
L | ....-._ b k.
e . J
L »
| Pl - X _
Fay
(- o _
.-__.__....F |
o4 & .
& s ‘
. P i
[



	00710
	00711
	00712
	00713
	00714
	00715
	00716
	00717
	00718
	00719
	00720
	00721
	00722
	00723
	00724
	00725
	00726
	00727
	00728
	00729
	00730
	00731
	00732
	00733
	00734
	00735
	00736
	00737
	00738
	00739
	00740
	00741
	00742
	00743
	00744
	00745
	00746
	00747
	00748
	00749
	00750
	00751
	00752
	00753
	00754
	00755
	00756
	00757
	00758

